



AKTEA
BERMEOKO UDALEKO OSOKO BILKURA
(2025-07-30/05)

Bilkuraren izaera:	Ohikoa
Deialdia:	1. deialdia
Data:	2025-07-30
Lekua:	Udaletxeko osoko bilkurako areto nagusia
Hasiera-ordua:	09:00
Amaiera-ordua:	10:50

Bertaratuak

Alkate-Presidentea: Nadia Nemeh Shomaly (EH BILDU)

Zinegotziak:

Zigor Uriondo Arrue (EH BILDU)	Idoia Platas Arenaza (EAJ-PNV)
Endika Etxebarria Telleria (EH BILDU)	Ainhoa Jayo Madariaga (EAJ-PNV)
Xabier Ortuzar Butron (GUZAN)	Ibon Legarreta Erkiaga (EAJ-PNV)
Miren Karmele Gabantxo Uriagereka (GUZAN)	Kepa Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Iker Bilbao San Nicolas (GUZAN)	Jose Luis Arruza Alboniga-Mayor (EAJ-PNV)
Maite Caruezo Ugalde (GUZAN)	Ander Garate Ormaza (EAJ-PNV)

Bertaratu ez direnak: Arantza Ormaza Tarantino (EH BILDU). 2025eko apirilaren 9ko 4948 Sarrera Erregistro bidez botoa alkatearengan delegatuta.

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934
Data: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea: Erregistro nagusia



Victor Uriarte Anasagasti (EH BILDU)

Alazne Zumeta Garro (EAJ-PNV)

Ixone Soroa Güenaga (EAJ-PNV)

Idazkaria: Jose Ramon Alberdi Asteinza

Aztergaiak

- 1.- Aurreko akta irakurri eta onartzea: 2025-06-27 OB (04)
- 2.- Batzarkideek gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiakorik daukaten adieraztea.
- 3.- Bermeoko Udalean VII. plangintzaldirako (2023-2027) Euskararen erabilera normalizatzeko plan estrategikoa onartzea.
- 4.- "FALUA" batela erabili ezin leikeen efektua deklaratzeta eta Itsasmuseoari doako lagapena egitea onartzea.
- 5.- Sektore publikoko langileen %0,5eko gehikuntza osagarria onartzea.
- 6.- 2025eko 2. hiruhileko hornitzaileei ordainketen inguruko txostenaren berri ematea.
- 7.- 2025eko 2. hiruhileko morositete datuen berri ematea.
- 8.- 2025eko 3669-4685 zenbakidun alkatetza dekretuen berri ematea.
- 9.- Eskari eta itaunak.

Presidenteak, legezko kopuru nahikoa dagoela ikusita, bilkura hasi du eta deialdiko aztergaien zerrendan jasota dauden gaiei heldu diete. Emaizta honakoa izan da:

1.- AURREKO AKTA IRAKURRI ETA ONARTZEA: 2025-06-27 OB (04)

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=28&t=11>

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Ainhoa Jayok esan du bideoaktetan ez direla eskari eta galderetako puntuan eskariak eta galderak aipatzen, eta gitxienez izenburuak bakarrik ipintea eskatzen dau.

Idoia Platasek zerrendatzea eskatzen du.

Alkateak aztertzen ari direla esan du.

Batzarkideek 2025eko ekainaren 27ko 04/2025 akta aho batez onartzea erabaki dute.

2.-BATZARKIDEEK GAI ZERRENDako PUNTUETAN INTERES PERTSONALIK EDO FAMILIAKORIK DAUKATEN ADIERAZTEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=28&t=159>

Batzarkideek ez dute adierazi gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiarik daukatela.

3.- BERMEOKO UDALEAN VII. PLANGINTZALDIRAKO (2023-2027) EUSKARAREN ERABILERA NORMALIZATZEKO PLAN ESTRATEGIKOA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=28&t=167>

Xedea

Bermeoko Udalean VII. plangintzaldirako (2023-2027) Euskararen erabilera normalizatzeko plan estrategikoa onartzea.

Aurrekariak

Lehenengoa: Bermeoko Udalak 40 urte daramatza euskararen erabilera normalizatzeko lanetan eta lehenengo plan estrategikoa, hau da, Euskararen erabilera normalizatzeko plan estrategikoa, 2001. urtean onartu zuen. Ordutik aurrera udalak plangintzaldiz plangintzaldi onartu izan ditu erabilera planak.

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Bigarrena: VI. plangintzaldiaren iraunaldia amaituta, eta VII. plangintzaldiari begira, 2024ko maiatzean udaleko euskararen erabileraren diagnostikoa egin da Eusko Jaurlaritzaren Hizkuntza Politikarako Sailburuordetzak (HPS) udalen esku jarritako Kemen markoa jarraituz.

Hirugarrena: 2024ko ekainaren 26an udal langilez eta arduradun politikoz osatutako lan mahaia bildu zen diagnostikoaren emaitza kualitatiboetan oinarrituta indarguneak eta hobetzekoak aztertzeo, baita aurrera begira landu beharreko oinarrizko helburuak zehazteko.

Laugarrena: 2025eko maiatzaren 28an udaleko ordezkari politiko eta teknikoei planaren nondik-norakoan berri eman zitzaion, plan proposamenaren kontraste lana egin zen eta beraien ekarpenak jaso ziren.

Bosgarrena: Udalak 2025eko ekainaren 9an, VII. plangintzaldirako plan estrategikoaren proposamena bidali zuen HPSra eta 2025eko ekainaren 18an, 202558858 sarrera zenbakidun idazki bidez, proposamenaren aldeko erantzuna jaso da HPStik.

Argudioak

Lehenengoa: Euskadiko Toki Erakundeei buruzko 2/2016 Legearen¹ 7. artikulua udalei aitortzen die izendatuta dauzkaten arloetako zerbitzu eta jardueretan euskararen erabilera sustatzeko eta euskararen normalizazioa planifikatzeko eskumena. Lege horrek euskara tokierakundeetan sustatzeko neurriak hartzea ezartzen du.

Bigarrena: Euskadiko toki-erakundeetan hizkuntza ofizialen erabilera instituzionala eta administratiboa normalizatzeari buruzko 179/2019² Dekretuak 2/2016 Legea garatzen du, bi xederekin: euskararen eta gaztelaniaren erabilera instituzional eta administratiboak arautzea Euskadiko toki-entitateetan, eta herritarrei hizkuntza-eskubideak bermatzea toki-administrazioekiko harremanetan. Udalaren hizkuntza-politika islatzeko tresnen artean, hizkuntza normalizatzeo planak ezartzen ditu.

¹ 2/2016 Legea, apirilaren 7koa, Euskadiko Toki Erakundeei buruzkoa.

² 179/2019 Dekretua, azaroaren 19koa, Euskadiko toki erakundeetan hizkuntza ofizialen erabilera instituzionala eta administratiboa normalizatzeari buruzkoa.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20251295934
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30		Data: 04/08/2025 Lekua: Bermeon Erregistro unidadea: Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Hirugarrena: Euskal Sektore Publikoan euskararen erabilera normalizatzeko 19/2024 Dekretuak³ 5.1 eta 5.2 artikuluetan honako hau dio plangintza lanabes eta plangintzaldiei buruz:

5. artikulua.– Plangintza lanabesak eta plangintzaldiak.

1.– Euskararen normalizazioa helburu estrategikoa da, eta euskal sektore publikoko entitateek zeharkako politika publiko gisa kudeatuko dute, egiten dituzten jarduera guztietan eragina izango baitu.

2.– Entitate bakoitzak, bere gobernu plana egiten duenean, eta plan horri lotutako helburuak eta ekintzak diseinatzeko dituenen, eta baita horiek gauzatzeko diru partidak ezartzerakoan ere, ekintza horiek euskararen normalizazioan izan dezaketen eraginaren gaineko hausnarketa egingo du eta euskararen sustapenerako behar diren neurriak hartuko ditu.

Laugarrena: 19/2024 Dekretuak 5.3 eta 5.4 artikuluetan honako hau dio:

3.– Hizkuntza-plangintza egiteko, euskal sektore publikoko entitate bakoitzak honako hauek prestatu eta onartu beharko ditu:

a) Hizkuntza Ofizialak Erabiltzeko Irizpideak.

b) Plan estrategikoak.

c) Kudeaketa-planak.

4.– Normalizazio-prozesua plangintzaldietan antolatuko da. Plangintzaldi bakoitzak bost urteko iraupena izango du

Bosgarrena: Bermeoko Udalaren Euskararen erabilera normalizatzeko plan estrategikoa 19/2024 Dekretuaren 17. artikuluan definitutakoaren arabera egin da: bertan jaso dira lortu beharreko helburuak, hartu beharreko neurriak, euskara zerbitzu-hizkuntza gisa bermatzeko neurriak, lan-hizkuntza gisa areagotu eta normalizatzeko jarri beharreko bitartekoak, aginte taulako adierazleak... beti ere oinarri hartuta egoeraren diagnostiko kuantitatibo eta kualitatiboa.

³ 19/2024 Dekretua, otsailaren 22koa, Euskal Sektore Publikoan euskararen erabilera normalizatzekoa.



Diagnostikoa egiteko erabilitako metodologia Euskal sektore publikoko erakundeek euskararen erabilera kudeatzeko eta jarraipena egiteko HPSk udalaren esku jarritako *Kemen* markoaren arabera egin da. Bertan jasotzen diren eta erakundearen hasierako egoera kuantitatiboa islatzen duten 35 adierazle hartu dira kontuan: Eusko Jaurlaritzak aginte panelean zehaztutako 14 adierazleak eta udalak aukeratutako beste 21, erakundearen euskararen erabileraren normalizazio prozesurako estrategikoak direnak. Era berean, plangintzaldirako erronkak eta helburu estrategikoak ezartzeko ere *Kemen* markoaren metodologia erabili da.

Plan estrategikoa *Kemen* markoaren aterkipean egiteaz gain, UEMAren gidaritzapean eta UEMArekin elkarlanean egin da.

Seigarrena: 19/2024 Dekretuak⁴ 17.8 artikuluan araututakoa betetzeko HPSra bidali da plan estrategikoaren proposamena, honek aginduzko txostena egin dezan. HPSk ontzat eman du plan proposamena.

Zazpigarrena: Plan estrategikoaren nondik norako nagusiak laburtuz honako hauek dira:

- Aurreko plangintzaldietan bezala, udal osoa euskarazko administrazio-unitate izatea, eta euskara zerbitzu- eta lan-hizkuntza izatea.
- Plan estrategikoaren adierazle orokorrean, %75,3ko abiapuntutik % 89rainoko igoera egitea plangintzaldi honetan.

Bestalde, bi erronka nagusi ere badira plangintzaldi honetarako. Honako hauek:

- Kudeaketa ardatzean: udalaren kudeaketa orokorrean euskararen presentzia eta erabilera normalizatua bermatzea, eta hizkuntza-politika udal jardun guztietan modu sistematikoan txertatzea.

Horretarako, jarraipen eta ebaluazio mekanismo eraginkorrak ezartzea, udal langile eta arduradun politikoen lidergoa sustatzea eta hizkuntza-irizpideak ezagutarazi eta betearaztea.

⁴ 19/2024 Dekretua, otsailaren 22koa, Euskal Sektore Publikoan euskararen erabilera normalizatzeakoa



Helburu nagusia da euskararen erabilera sustatzea eta sendotzea, udaleko funtzionamenduaren ardatz gisa.

- Erabilera ardatzean:
 - Hizkuntza-irizpideak modu eraginkorrean ezagutarazi eta betearaztea, euskararen erabilera lehentasunezkoa izatea bermatuz sortze-, lan- eta zerbitzuprosesu guztietan.
 - Euskararen kudeaketa orokorra udalaren kudeaketa orokorrean integratu eta sistematizatzea, erabilera planean ezarritako helburu eta irizpideen betetzemailaren jarraipen sistematikoa egiteko, eta kudeaketa planetako egitasmoak kudeatu, horretarako lantaldeak osatuz.
 - Udal ordezkari eta arduradunek euskararen normalizazio prozesuan jarrera proaktiboa izatea, eta herritarrentzat zein udal langileentzat eredugarri izatea.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Bermeoko Udalean VII. plangintzaldirako (2023-2027) Euskararen erabilera normalizatzeko plan estrategikoa onartzea.

BIGARRENA: Erabaki honen berri udaleko sail guztiei ematea.

HIRUGARRENA: Eusko Jaurlaritzako Hizkuntza Politikarako Sailburuordetzari (HPS) eta IVAPi erabaki honen berri ematea.

4.- “FALUA” BATELA ERABILI EZIN LEIKEEN EFEKTUA DEKLARATZEA ETA ITSASMUSEOARI DOAKO LAGAPENA EGITEA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=28&t=295>

Xedea



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



“FALUA” batelaren desfektazioa deklaratzeko eta Bilboko Itsasadarra Itsas Museoa Fundazioari doako lagapena egitea.

Aurrekariak

Lehenengoa: Bermeoko Udala, 2006ko uztailaren 3an erositako Aita Guriaren “Falua” batelaren jabea da.

Bigarrena: Batela udal inbentarioan agertzen da zerbitzu publikoari lotutako jabari publikoko ondasun gisa. 53-5.00 zk.ko epigrafean (Itsasontziak) jendea garraiatzeko “Falua” batela bezala.

Hirugarrena: 2025eko uztailaren 9an, Zerbitzu Saileko teknikariak txostena egin zuen “Falua” batelak ez duela zerbitzu publikorik ematen esanez.

Laugarrena: 2025eko uztailaren 16an, Kontuhartzaileak “Falua” batela ondasuna zorrak ez izatearen txostena egin zuen.

Argudioak

Lehenengoa: Toki-araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 5 artikulua arabera, toki-erakundeek gaitasun juridiko osoa izango dute era guztietako ondasunak eskuratu, eduki, aldarrikatu, trukatu, kargatu edo besterentzeko “Para el cumplimiento de sus fines y en el ámbito de sus respectivas competencias, las Entidades locales, de acuerdo con la Constitución y las leyes, tendrán plena capacidad jurídica para adquirir, poseer, reivindicar, permutar, gravar o enajenar toda clase de bienes, celebrar contratos, establecer y explotar obras o servicios públicos, obligarse, interponer los recursos establecidos y ejercitar las acciones previstas en las leyes”.

Honekin batera, Euskadiko Toki Erakundeei buruzko apirilaren 7ko 2/2016 Legearen 9.5 artikulua berariaz aurreikusten du udal-autonomiak barne hartzen dituela, kasu guztietan, udal-ondarearen antolamendua eta kudeaketa “Udal-autonomiak barne hartzen du, betiere, interes publikoak antolatzea udalaren berezko esparruan, bere gobernu-organoak eta administrazioa antolatzea eta kudeatzea, bere lurraldea antolatzea, tokiko zerbitzuak arautzea eta ematea, ekimen ekonomikoa, bere zerbitzupeko langileen inguruko politika eta kudeaketa, ondarea eta diru-bilketa, eta orobat bere ogasunen baliabideak administratzea eta erabiltzea.”



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934
Data: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Bigarrena: Toki-araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 79.2 artikulua eta Toki Erakundearen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 2. artikulua arabera, toki erakundearen ondasunak jabari publikoko ondasun eta ondare ondasun gisa sailkatuko dira eta, jabari publikoko ondasunak erabilera edo zerbitzu publikokoak izango dira.

Eta apirilaren 18ko 781/1986 Errege Dekretu Legegileak, Toki-Jaurbidearen alorrean indarrean dauden lege-xedapenen Testu Bateratua onartzekoak, 74. artikulua arabera “1. Son bienes de uso público local los caminos y carreteras, plazas, calles. paseos, parques, aguas, fuentes, canales, puentes y demás obras públicas de aprovechamiento o utilización generales cuya conservación y policía sean de la competencia de la Entidad local.

2. Son bienes de servicio público los destinados al cumplimiento de fines públicos de responsabilidad de las Entidades locales, tales como Casas Consistoriales, Palacios Provinciales y, en general, edificios que sean sede de las mismas, mataderos, mercados, lonjas, hospitales, hospicios, museos, así como los montes catalogados de propiedad provincial.”

Beste alde batetik, Toki Erakundearen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 6. artikulua arabera ondare-ondasunak dira toki-erakundearen jabetzakoak izanik erabilera publikora bideratuta ez daudenak eta zerbitzu publiko batera atxikita ez daudenak, eta erakundearen ogasunerako diru-sarreraren iturri izan daitezkeenak.

Ildo honetan, Udal inbentarioan agertzen denaren arabera, “FALUA” batela zerbitzu publikoari lotutako jabari publikoko ondasuna da, 53-5.00 zk.ko epigrafean sailkatuta (Itsasontziak) jendea garraiatzeko batela baitzen bere egunean.

Zerbitzu Saileko teknikariak adierazten duen moduan, 2020ko ekainaren 25ko 1481 zenbakidun dekretuaren bidez Aita Guria baleontzia suntsipenerako behar diren lanak bideratzea erabaki zen eta 2021eko apirilean suntsitzeko lanak bukatu egin ziren. Horrez gain, Falua batela baleontziaren irudiaren zati izan zen baleontziaren eraikuntza amaitu zenetik. Izan ere, batela ontziaren gainean zegoen, euskarri batzuek eusten ziotela beste batel batekin batera. Gauzak horrela, 2014ko martxoaren 31n Aita Guria baleontziaren euskarriak usteldu eta hondatu egin zirenez, batelak kendu eta gorde behar izan ziren. Hori dela eta, Falua batela gordeta geratu da 2014tik ezelako erabilerarik gabe; halaber,



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



udal helburuen artean ez da erabilerarik aurreikusten.

Beraz, Falua batela 10 urte baino gehiago daramatzanez erabili gabe eta ez dagoenez inolako aurreikuspenik bidaiarien garraio-zerbitzua berriz ere martxan jarriko denik, batela erabili ezin leikeen efektua edo ondare ondasuna bihurtu behar dela ondoriozta dezakegu.

Hirugarrena: Toki-araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 81 artikulua eta Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 8. artikulua arabera “La alteración de la calificación jurídica de los bienes de las entidades locales requiere expediente en el que se acrediten su oportunidad y legalidad”.

Aldi berean, Toki-araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 80 artikulua eta Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 5. artikulua arabera “Los bienes comunales y demás bienes de dominio público son inalienables, inembargables e imprescriptibles y no están sujetos a tributo alguno”.

Hori dela eta, herri jabariko ondasunak besterenduezinak direla kontuan hartuta, horiek lagatzeko eta figura horrek jabetza eskualdatzea dakarrenez, lagapen horren aurretik ondasunaren “desafektazioa” egin beharko da, ondasunaren “ondare” izaera har dezan, prozeduraren bidez eta ondasunei buruzko Araudiko 110. artikuluan ezarritakoa betez.

Laugarrena: Ondasunaren desafektazioari dagokionez, desafektazio-espeditatearen bidez, aldatu egiten da herri-jabariko ondasun baten kalifikazio juridikoa, eta ondare-ondasun bihurtzen da.

Desafektazio prozedurari dagokionez, Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 8. artikulua arabera “La alteración de la calificación jurídica de los bienes de las Entidades locales requiere expediente en el que se acrediten su oportunidad y legalidad.

2. El expediente deberá ser resuelto, previa información pública durante un mes, por la Corporación local respectiva, mediante «acuerdo adoptado» con el voto favorable de la mayoría absoluta del número legal de miembros de la misma.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



3. En cualquier caso, la incorporación al patrimonio de la Entidad local de los bienes desafectados, incluso cuando procedan de deslinde de dominio público, no se entenderá efectuada hasta la recepción formal por el órgano competente de la Corporación de los bienes que se trate, y en tanto la misma no tenga lugar seguirán teniendo aquellos el carácter de dominio público.”

Beraz, aukera eta legezkotasuna egiaztatzea da lehenengo betekizuna. Kasu honetan betetzen dira baldintza horiek; izan ere, ondasunak 10 urte baino gehiago daramatza erabili eta zerbitzu publikorik eskaini gabe, eta ez dago aurreikusita Udalak bidaiarien garraio zerbitzua batelaren bidez eskaintzea.

Ondoren, osoko bilkurak behin-behineko akordio bat hartu beharko du, desafektazio-prozeduraren hasiera onartzeko. Jarraian, jendaurreko informaziora atera beharko da hilabete batez BAO n eta Udalaren iragarki taulan. Aurkeztutako alegazioak ebatzi ondoren, Osoko Bilkurak behin betiko onespena emango du. Alegaziorik aurkeztu ezean, behin-behineko erabakia behin betikoa bihurtuko da. Azkenik, egintzaren harrera formalaren akta bota eta udal inbentarioan aldaketa egin beharko da.

Bosgarrena: “FALUA” batela ondare ondasuna bihurtu ondoren doan lagatzeari dagokionez, Toki Erakundeen Ondasunei buruzko 1986ko ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 1.2 artikuluan oinarrituta, kontuan izan behar dugu euskal autonomi erkidegoak ez duela toki-erakundeen ondasunen kudeaketari dagokion araudi propiorik, eta, beraz, Estatuko araudian aurreikusitako zehaztapenetara jo behar dugula.

Apirilaren 18ko 781/1986 Legegintzako Errege Dekretuaren 79.2 artikulua honela dio:

“Los bienes inmuebles patrimoniales no podrán cederse gratuitamente salvo a Entidades o Instituciones públicas y para fines que redunden en beneficio de los habitantes del término municipal, así como a las instituciones privadas de interés público sin ánimo de lucro”.

Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 109.2 artikulua honela dio:

“Los bienes inmuebles patrimoniales no podrán cederse gratuitamente sino a Entidades o Instituciones publicas para fines que redunden en beneficio de los habitantes del término municipal, así como a las Instituciones privadas de interés público sin animo de lucro. De estas cesiones también se dará cuenta a la autoridad competente de la Comunidad Autónoma.”

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



Eta Administrazio Publikoen Ondareari buruzko 33/2033 Legearen 145.1 Artikuluak honela dio:

“Los bienes y derechos patrimoniales de la Administración General del Estado cuya afectación o explotación no se juzgue previsible podrán ser cedidos gratuitamente, para la realización de fines de utilidad pública o interés social de su competencia, a comunidades autónomas, entidades locales, fundaciones públicas o asociaciones declaradas de utilidad pública.”

Ikusi daitekeenez, Toki-araubidearen arloan, apirilaren 18ko 781/1986 Legegintzako Errege Dekretuaren 79.2 artikuluan, Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 109.2 artikuluan eta Administrazio Publikoen Ondareari buruzko 33/2033 Legearen 145. artikuluan eta hurrengoetan jasotako xedapenek, ondare-ondasun higiezinak xede publikoetarako doan lagatzeari egiten diote erreferentzia.

Ondasun higigarriei dagokienez, Administrazio Publikoen Ondareari buruzko 33/2033 Legearen 143 artikulua arabera “Los bienes muebles podrán ser cedidos gratuitamente por el departamento u organismo respectivo a otras Administraciones públicas o a organismos o instituciones públicas o privadas sin ánimo de lucro, sin las limitaciones previstas en la sección 5.ª, cuando no hubiera sido posible venderlos o entregarlos como parte del precio de otra adquisición, o cuando se considere de forma razonada que no alcanzan el 25 por ciento del valor que tuvieron en el momento de su adquisición.

Si no fuese posible o no procediese su venta o cesión, podrá acordarse su destrucción, inutilización o abandono. El acuerdo de cesión llevará implícita la desafectación de los bienes.”. Baina, Administrazio Publikoen Ondareari buruzko 33/2033 Legearen 2. azken xedapenaren arabera, artikulua hau ez dauka ez du oinarritzko izaera.

Esandakoaren arabera, ondare-izaerako ondasun bat doan lagatzeko, ondare-ondasun horiek doan lagatzeko aukera ematen duen araudira jo behar dugu, analogikoki. Beraz, kasu honetan bideragarria izango litzatekeela, toki-erakundeen ondare-araudia kontuan hartuta, baldin eta, kasu honetan bezala, irabazi-asmorik gabeko elkarte baten alde formalizatzen bada.

Bilboko Itsasadarra Itsas Museoaren izaerari dagokionez, "BILBOKO ITSASADARRA ITSAS MUSEOA FUNDAZIOA" irabazi-asmorik gabeko erakundea da, eta bere ondarea interes orokorreko helburuak gauzatzearekin dago lotuta, modu iraunkorrean.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidea: Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Prozedurari dagokionez, Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 110. artikuluan xedatutakoa aplikagarria da eta honela dio artikulua horrek:

“1. En todo caso, la cesión gratuita de los bienes requerirá acuerdo adoptado con el voto favorable de la mayoría absoluta del número legal de miembros de la Corporación, previa instrucción del expediente con arreglo a estos requisitos:

a) Justificación documental por la propia Entidad o Institución solicitante de su carácter público y Memoria demostrativa de que los fines que persigue han de redundar de manera evidente y positiva en beneficio de los habitantes del término municipal.

b) Certificación del Registro de la Propiedad acreditativa de que los bienes se hallan debidamente inscritos en concepto de patrimoniales de la Entidad local.

c) Certificación del Secretario de la Corporación en la que conste que los bienes figuran en el inventario aprobado por la Corporación con la antedicha calificación jurídica.

d) Informe del Interventor de fondos en el que pruebe no haber deuda pendiente de liquidación con cargo al presupuesto municipal.

e) Dictamen suscrito por técnico que asevere que los bienes no se hallan comprendidos en ningún plan de ordenación, reforma o adaptación, no son necesarios para la Entidad local ni es previsible que lo sean en los diez años inmediatos.

f) Información pública por plazo no inferior a quince días.

(...).”

Jendaurreko informazio-aldiaren iraupenari dagokionez, kontuan izan behar da, Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamenduaren 110. artikulua eta Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen 39/2015 Legearen 83.2 artikulua bat ez datozenez, egokiagoa da 39/2015 Legean aurreikusitako hogen eguneko epea erabiltzea, goragoko mailako araua delako, geroagokoa, eta epe bermatzaileagoa ezartzen duelako.

Era berean, kontuan hartu beharko litzateke Toki Erakundeen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 111. artikuluan xedatutakoa, honako hau ezartzen baitu: “1. Si los bienes cedidos no fuesen destinados al uso dentro del plazo señalado en el acuerdo de cesión o dejasen de serlo posteriormente se considerará resuelta la cesión y revertirán aquéllos a la Corporación local, la cual tendrá derecho a percibir



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



de la Entidad beneficiaria, previa tasación pericial, el valor de los detrimentos experimentados por los bienes cedidos.

2. Si en el acuerdo de cesión no se estipula otra cosa, se entenderá que los fines para los cuales se hubieran otorgado deberán cumplirse en el plazo máximo de cinco años, debiendo mantenerse su destino durante los treinta años siguientes.

3. Los bienes cedidos revertirán, en su caso, al Patrimonio de la Entidad cedente con todas sus pertenencias y accesiones.”

Seigarrena: Erabakiaren ahalmenari dagokionez, Toki-araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 22.2.l artikulua arabera, ondasunen kalifikazio aldaketa Osoko Bilkurari dagokio eta 47.2.ñ) artikulua arabera “Se requiere el voto favorable de la mayoría absoluta del número legal de miembros de las corporaciones para la adopción de acuerdos en las siguientes materias: Cesión gratuita de bienes a otras Administraciones o instituciones públicas.”

Ganera, Toki Entitateen Antolaketaren, Funtzionamenduaren eta Araubide Juridikoaren gaineko Erregelamendua onesten duen azaroaren 28ko 2568/1986 Errege Dekretuaren 50.14 artikulua arabera “Corresponde al Pleno las siguientes atribuciones: La adquisición de bienes y la transacción sobre los mismos, así como su enajenación o cualquier otro acto de disposición incluyendo la cesión gratuita a otras Administraciones o Instituciones Públicas y a instituciones privadas de interés público sin ánimo de lucro.”.

Eta Toki Erakundearen Ondasunen Erregelamendua onartzen duen ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuaren 110. artikulua arabera, doako lagapena Osoko Bilkurari dagokio gehiengo osoz.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: “Falua” batelaren desfektazio espedientea hastea ondare ondasun bihurtzeko eta “BILBOKO ITSASADARRA ITSAS MUSEOA FUNDAZIOARI” doan lagatzea onartzea.

BIGARRENA: Hilabete bateko entzunaldi epea zabaltzea eta, horretarako, Bizkaiko Aldizkari Ofizialean eta Udalaren iragarki taulan iragarkia argitaratzeko agindua ematea Idazkaritza Sailari.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



HIRUGARRENA: Entzunaldi epean alegaziorik aurkeztuko ez balitz, desfektazioa behin betiko onartutzat ematea.

LAUGARRENA: Desfektazioaren harrera formalaren akta botatzea eta udal inbentarioan aldaketa egitea behin betiko erabakia onartu ostean.

BOSGARRENA: Desfektazioaren behin betiko erabakia onartu ondoren, hogeiei eguneko jendaurreko informazio-aldia irekitzea BAO n eta Udalaren iragarki taulan batela "BILBOKO ITSASADARRA ITSAS MUSEOA FUNDAZIOAri" doan lagatzeko erabakiaren berri emanez.

SEIGARRENA: Lagapena kontratu bidez formalizatzea.

ZAZPIGARRENA: Idazkaritza sailari, Ekonomia sailari, Zerbitzu sailari eta Turismo sailari erabakiaren barri ematea.

ZORTZIGARRENA: Ebazpen hau interesdunei jakinaraztea.

5.- SEKTORE PUBLIKOKO LANGILEEN %0,5EKO GEHIKUNTZA OSAGARRIA ONARTZEA.

Xedea

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=28&t=471>

Sektore publikoko langileen ordainsarien % 0,5eko gehikuntza osagarria onartzea.

2025eko uztailaren 1eko Ministro kontseiluaren erabakia argitaratzen duen PJC/681/2025 Agindua. Sektore publikoko langileen ordainsarien ehuneko 0,5eko igoera, ekainaren 26ko 4/2024 Errege Lege Dekretuaren 6.2 artikuluan aurreikusia (4/2024 Errege Lege Dekretua, ekainaren 26koa, Ukrainako eta Ekialde Hurbileko gatazkek eragindako ondorio ekonomiko eta sozialei aurre egiteko zenbait neurri luzatzen dituen eta zerga, energia eta gizarte arloko premiazko neurriak hartzen dituen).

Aurrekariak

Bakarra: Ekainaren 26ko 4/2024 Errege Lege Dekretuaren 6.2 artikuluan xedatutakoa betez, Ministro Kontseiluak, 2025eko uztailaren 1eko bileran, erabaki du sektore



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20251295934
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30		Data: 04/08/2025 Lekua: Bermeon Erregistro unidadea: Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



publikoaren zerbitzura dauden langileen ordainsarien ehuneko 0,5eko ordainsari-igoera gehigarria eta finkagarria aplikatzea 2023ko abenduaren 31n indarrean zeuden ordainsariei.

Argudioak

Lehenengoa Ekainaren 26ko 4/2024 Errege Lege Dekretuaren 6.2 artikulua honako hau xedatzen du:

“2. – 2024ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioekin, ehuneko 0,5eko ordainsariigoera gehigarria eta finkagarria aplikatuko zaie, hala badagokio, 2023ko abenduaren 31n indarrean zeuden ordainsariei, baldin eta 2022., 2023. eta 2024. urteetako KPIHren aldaketaren baturak 2022., 2023. eta 2024. urteetako ordainsari-igoera finko metatua gainditzen badu.

Ondorio horietarako, Estatistikako Institutu Nazionalak (INE) 2024ko KPIHren datuak argitaratu ondoren, gehikuntza horren aplikazioa onartuko da Ministroen Kontseiluaren Erabakiaren bidez, eta BOEn argitaratuko da .”

Bigarrena: Estatistikako Institutu Nazionalak, 2025eko urtarrilaren 15ean, 2022, 2023 eta 2024 urteetako KPIHren aldakuntzaren batura ehuneko 12koa dela ziurtatu du.

Bestalde, 2022, 2023 eta 2024ko ordainsari finko metatua ehuneko 8koa da.

Aipatutako Errege Lege Dekretuaren 6.2 artikuluan xedatutakoa betez, Ministro Kontseiluak, 2025eko uztailaren 1eko bileran, erabaki du sektore publikoaren zerbitzura dauden langileen ordainsarien ehuneko 0,5eko ordainsari-igoera gehigarria eta finkagarria aplikatzea 2023ko abenduaren 31n indarrean zeuden ordainsariei.

Hirugarrena: Aipatutako %0,5eko igoera gehigarri hori, 2023ko abenduaren 31ra arte indarrean dauden ordainsariei aplikatuko zaie eta 2024ko urtarrilaren 1etik aurrerako ondorioak izango ditu.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

BAKARRA: Ekainaren 26ko 4/2024 Errege Lege Dekretuaren 6.2 artikuluan aurreikusitako sektore publikoko langileen ordainsarien %0,5eko gehikuntza osagarria ordaintzea onartzea, 2023ko abenduaren 31ra arte indarrean dauden ordainsariei aplikatuz eta 2024ko urtarilaren 1etik aurrerako ondorioak izanik.

6.- 2025EKO 2. HIRUHILEKO HORNITZAILEEI ORDAINKETEN INGURUKO TXOSTENAREN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=28&t=545>

"Xedea

Finantza likidezia sortzea.

Aurrekariak

Bakarra: Abenduaren 22ko Errege Dekretu 1040/2017koa, uztailaren 25eko Errege Dekretu 635/2014.aldatzen duena.

Argudioak

Lehena: 2017ko Errege Dekretuaren mamia hornitzaileen gehienezko ordainketa epea kalkulatzeko metodologiarena da. Aipatzekoa da, ordaintzeko gehienezko epea (60 egun) 2004/03 Legean erregulatu gelditu zena ez duena aldatzen.

Biqarrena:

.- Aldakuntza garrantzitsuenetarikoa hornitzaileen gehienezko ordainketa epean sortu da. Ordainketa egunen edo ordaintzeko gelditzen diren egunen kalkulua erregistro fakturen anotazio egunetik hasita kontatuko da (egun naturalak).

.- Onarpena eman behar denean egindako zerbitzu edo hornikuntzei, kontatzen egunek handik eta gora hasiko dira.

" Artículo 5:Se entenderá por número de días de pago, los días naturales transcurridos desde:



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20251295934
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30		Data: 04/08/2025 Lekua: Bermeon Erregistro unidadea: Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



- a) La fecha de aprobación de las certificaciones de obra hasta la fecha de pago material por parte de la Administración.
- b) La fecha de aprobación de los documentos que acrediten la conformidad con los bienes entregados o servicios prestados, hasta la fecha de pago material por parte de la Administración.
- c) La fecha de entrada de la factura en el registro administrativo, según conste en el registro contable de facturas o sistema equivalente, hasta la fecha de pago material por parte de la Administración, en los supuestos en los que o bien no resulte de aplicación un procedimiento de aceptación o comprobación de los bienes o servicios prestados o bien la factura se reciba con posterioridad a la conformidad.

En los supuestos en los que no haya obligación de disponer de registro contable, se tomará la fecha de recepción de la factura en el correspondiente registro administrativo.”

“El número de días de pago” son los días naturales transcurridos desde la fecha de conformidad de la factura, hasta la fecha de pago material por parte de la Administración. En los supuestos en los que no exista constancia del acto de conformidad, se tomará la fecha de recepción de la factura en registro administrativo o sistema equivalente. No se considerará la factura pagada hasta el abono total de la misma. En el caso de certificaciones de obra, el cómputo se inicia desde la fecha de aprobación”.

Hirugarrena: Bi hiruhilabetekoetan hirurogei egunetik gora igotzen direnean ordaintzeko epeak Udalkutxako erretentzioaren hasiera espedientea hasiko da BFAtik, eta bera izango da zuzenean ordainduko duena udalaren fakturen zorra.

Laugarrena: Kalkulu berri hori egiten ze epetik gora derrigortzen den, Aldi Baterako Xedapen Bakarrean agertzen da:

“La primera publicación mensual del período medio de pago a proveedores realizada de conformidad con la metodología prevista en la modificación del artículo 5 del Real Decreto 635/2014, de 25 de julio, tendrá lugar en el mes de junio de 2018 referida a los datos del mes de abril de 2018.....”

Kalkulu berri honen derrigortasuna udalarentzat 2018ko bigarren hiruhilabetekoan hasi da.

Bosgarrena: Aurrean esandako guztia kontuan hartuta 2025eko bigarren hiruhilabeteko ratioak hauek izan dira:

ERAKUNDEA	HIRUHILEKOA	ORDAINDUTAKO ERAGIKETEN	EGITEKO DAUDEN ORDAINKETARAKO	ERAKUNDE BAKOITZAREN	HORNITZAILEEI ORDAINTZEKO
-----------	-------------	-------------------------	-------------------------------	----------------------	---------------------------



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934
Data: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaada:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



		RATIOA	ERAGIKETEN RATIOA	BATEZ BESTEKO ORDAINTZEKO EPEA	BATEZ BESTEKO EPE OROKORRA
Udala	2.goa	10 egun	8 egun	9,99 egun	11,29 egun
Beruala S.A.		20,36 egun	5 egun	20,35 egun	

Seigarrena: Udalak derrigortuta dagoz ratio horiei publizitatea ematera:

“Las Entidades Locales publicarán periódicamente, a través de sus portales web, la siguiente información:

- a) *Período medio de pago global a proveedores.*
- b) *Período medio de pago de cada entidad*
- c) *Ratio de operaciones pagadas de cada entidad*
- d) *Ratio de operaciones pendientes de pago de cada entidad*

Publicación trimestral y se publicará la serie histórica anual”

Proposamena

Goian aipatutako guztia kontuan hartuta honako hau proposatzen dut:

BAKARRA: Osoko Bilkurari informaziorako bidaltzea, eta goian agertzen den taula web orrian argitaratzea.”

7.- 2025EKO 2. HIRUHILEKO MOROSITATE DATUEN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=28&t=555>

“Gaia

2025eko bigarren hiruhileko txostena, Berankortasun Legean aurreikusita dagoena, Osoko Bilkuran barri emateko.

Eragiketa komertzialetan berankortasunaren aurkako neurriak ezartzen dituen ekainaren 12ko 5/2003 Foru Arauaren 4. artikuluan ezarritakoarekin bat etorriz, honako txosten hau ematen dut:



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934
Data: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Aurrekariak

Lehenengoa. *Sektore Publikoko Kontratuei buruzko azaroaren 8ko 9/2017 Legearen 198. artikulua, Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2014ko otsailaren 26ko 2014/23/EB eta 2014/24/EB zuzentarauen transposizioa egiten duena Espainiako ordenamendu juridikora.*

1. *Kontratistak eskubidea izango du egindako prestazioagaitik hitzartutako prezioa ordaintzeko, lege honetan eta kontratuan ezarritakoaren arabera. Esparru-akordio batean oinarritutako kontratuen eta kontratazio-sistema dinamiko batetik eratorritako kontratu espezifikoen kasuan, eskatzaileak ordaindu ahal izango du prezioa.*

2. *Prezioa osorik edo zati batean ordain daiteke, konturako ordainketen bidez, edo, segidako traktuko kontratuen kasuan, hitzartutako epemugetako bakoitzean ordainduz.*

3. *Kontratistak, halaber, konturako ordainketak jasotzeko eskubidea izango du, kontratua gauzatzeko prestatze-eragiketen zenbatekoan, baldin eta eragiketa horiek kontratuaren xedearen barruan badaude, kasuan kasuko pleguetan adierazitako baldintzetan, eta ordainketa horiek bermea emanez ziurtatu beharko dira.*

4. *Obra-ziurtagiriak edo emandako ondasunak edo zerbitzuak kontratuan xedatutakoarekin bat datozela egiaztatzen duten agiriak onartu eta hurrengo hogeita hamar egunen barruan ordaindu beharko du administrazioak prezioa, hargatik eragotzi gabe 210.artikuluko 4.paragrafoan ezarritakoa. Berandutuz gero, berandutze-interesak eta kobrantza-kostuen kalte-ordainak ordaindu beharko dizkio kontratistari, epe hori igaro eta hogeita hamar eguneko epean, merkataritza-eragiketetan berankortasunaren aurkako neurriak ezartzen dituen abenduaren 29ko 3/2004 Legean aurreikusitako moduan. Interesak sortzeko epea zenbatzen hasteko, kontratistak faktura dagokion administrazio-erregistroan aurkezteko betebeharra bete beharko du, faktura elektronikoari buruz indarrean dagoen araudian ezarritako baldintzetan, hogeita hamar eguneko epean, salgaiak benetan entregatzen direnetik edo zerbitzua ematen denetik zenbatzen hasita.*

210.artikuluko 4.paragrafoan eta 243.artikuluko 1.paragrafoan ezarritakoari kalterik egin gabe, emandako ondasunen edo emandako zerbitzuen obra-ziurtagiriak edo kontratuan



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



xedatutakoarekin bat datozela egiaztatzen duten agiriak onartu beharko ditu administrazioak, ondasunak entregatu edo zerbitzua eman eta hurrengo hogeita hamar eguneko epean.

Nolanahi ere, kontratistak ez badu betetzen faktura dagokion administrazio-erregistroan aurkezteko hogeita hamar eguneko epea, faktura elektronikoari buruz indarrean dagoen araudian ezarritakoaren arabera, interesen sortzapena ez da hasiko harik eta faktura behar bezala aurkezten denetik hogeita hamar egun igaro arte, eta Administrazioak ez badu, hala badagokio, adostasuna onartu eta dagokion ordainketa egin.

5. Ordainketak lau hilabete baino gehiago berandutuz gero, kontratistak, hala badagokio, kontratua betetzea eten ahal izango du, eta gorabehera horren berri eman beharko dio Administrazioari, hilabete bat lehenago, etenaldi horretatik erator daitezkeen eskubideak aitor ditzan.

6. Administrazioa sei hilabetetik gora berandutzen bada, kontratistak eskubidea izango du, halaber, kontratua suntsiarazteko eta horren ondorioz sortutako kalteak ordaintzeko.

7. Zerga-arauetan eta Gizarte Segurantzarenean ezarritakoari kalterik egin gabe, kontratua gauzatzeagatik egin beharreko konturako ordainketak honako kasu hauetan bakarrik enbargatu ahal izango dira:

- a) Kontratistaren langileek kontratua gauzatzean sortutako soldatak eta horien ondoriozko gizarte-kuotak ordaintzeko.
- b) Kontratistak azpi kontratistekin eta hornitzaileekin kontratua gauzatzeari buruz hartutako betebeharrak ordaintzeko.

8. Beraz, 5/2013 Foru Araua, ekainaren 12koa, egonkortasunari buruzkoa eta iraunkortasun finantzarioan oinarrituz, Administrazioak, hogeita hamar eguneko epea du, ondasunak entregatu edo zerbitzuak eman eta biharamunetik kontatzen hasita, adostasuna egiaztatzen duten ziurtagiriak edo agiriak onartzeko, eta beste hogeita hamar egun ditu, onarpen-egun horretatik aurrera, prezioa berandutzerik gabe ordaintzeko. Berankortasun-txostenei dagokienez, ordaintzeke dauden batez besteko aldiaren



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20251295934
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30		Data: 04/08/2025 Lekua: Bermeon Erregistro unidadea: Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



zenbaketaren hasiera, ordaindutako eragiketena zein ordaintzeke daudenena, faktura jasotzen denetik zenbatzen da, oro har.

Hala, berankortasun-txostenei dagokienez, ordaintzeko batez besteko aldia zenbatzen hastea, bai ordaindutako eragiketena, bai ordaintzeke daudenena, berankortasun-araudi aplikagarriarekin bat etorri zenbatzen da.

«Faktura edo justifikazio-agiria administrazio-erregistroan sartzen denetik», ondorioz, egungo araudiaren arabera gehienekoa 60 egun izango lirateke guztira (30 egunetan banakatuta, erregistroan onartzen denetik, eta 30 egunetan, ordaintzeko onartzen edo aitortzen denetik), kasu partikularretan izan ezik, hala nola Obraren Azken Ziurtagirian (3 hilabete onartzeko eta 30 egun hura ordaintzeko) eta kontratuaren likidazioan izan ezik.

Bigarrena. 3. artikulua. 9/2017 Legearen eremu subjektiboa.

1. Lege honen ondorioetarako, honako erakunde hauek hartuko dira sektore publikoaren barruan:

a) Estatuko Administrazio Orokorra, autonomia-erkidegoetako administrazioak, Ceuta eta Melilla hiri autonomoak eta toki-administrazioa osatzen duten erakundeak.

b) Gizarte Segurantzako erakunde kudeatzaileak eta zerbitzu erkideak.

c) Erakunde autonomoak, unibertsitate publikoak eta administrazio-agintaritza independenteak.

d) Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren urriaren 1eko 40/2015 Legean eta toki-araubidearen legerian aipatzen diren berezko nortasun juridikoa duten partzuergoak, bai eta aduana-legeriak araututako partzuergoak ere.

e) Fundazio publikoak. Lege honen ondorioetarako, fundazio publikotzat hartuko dira baldintza hauetakoren bat betetzen dutenak:

1. Hasieran eratzea, sektore publikoko erakunde baten edo batzuen gehiengoaren ekarpenarekin, zuzenean edo zeharka, edo eratu ondoren jasotzea ekarpen hori.

2. Fundazioaren ondarearen %50 baino gehiago sektore publikoko subjektuek modu iraunkorrean emandako edo lagatako ondasunek edo eskubideek osatzea.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



3. Patronatuko boto-eskubideen gehiengoa sektore publikoko ordezkariena izatea.

f) Gizarte Segurantzarekin elkarlanean diharduten mutuak.

Azken batean, eta merkataritza-eragiketetan berankortasunaren aurka borrokatzeko neurriak ezartzen dituen Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2011ko otsailaren 16ko 2011/7/EB Zuzentarauaren aplikazio-eremu subjektiboarekin bat etorriz, Sektore Publikoko Kontratuei buruzko azaroaren 8ko 9/2017 Legearen 3. artikulua aplikazio-eremuan sartzen diren erakundeak dira, eta ondorio guztietarako, legeak botere esleitzaitzat jotzen dituen erakundeak sartzen dira.

Hirugarrena. Merkataritza-eragiketak dira eremu objetiboa. Legearen eremutik kanpo geratzen dira merkataritza-harreman batean oinarritzen ez diren eragiketak, hala nola estatutu- eta langile-harremanaren ondorio direnak edo desjabetze-ahalaren ondorio direnak.

Hartzaileak enpresa bat izan behar du, eta, beraz, kanpoan geratzen dira sektore publikoko erakundeen artean gertatzen direnak.

Hitzarmen bidez jabekideen erkidegoari egindako ordainketak eta preskripzio-espedienteak izapidetzen ari diren fakturak kanpo geratzen dira.

Beraz, toki-eremuan, honako hauei dagozkie:

Aurrekontu mugatzailearen pean dauden erakundeentzat, oro har:

- Ondasun eta zerbitzuetako gastu arruntak
- 1. Inbertsioak

Tokiko sektore publikoko gainerako erakundeentzat:

- Hornidurak eta ustiapeneko beste gastu batzuk
- Ibilgetu materiala eta ukiezina eskuratzea

Eragiketa horiek dagokion txosteneko merkataritza-harremanengatik beste ordainketa batzuen atalean jaso beharko dira (egiteke edo eginda). Berankortasunaren aurka borrokatzeko legeak atzerapen-interes sortzapean automatikoa ezartzen duenez, interes horien zenbatekoa ere ezagutu beharko da.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934
Data: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Berandutze-interesa laguntza osagarria da, eta subjeto arau-hausleei eskatuko zaie, kasu honetan epez kanpoko ordainketa bat egitearen ondorioz.

Lauqarrena. *5/2013 Foru Arauaren 4. artikulua*ren 5. paragrafoak honako hau xedatzen du: “Diruzainek edo, halakorik ezean, toki-erakundeetako kontu-hartzaileek hiru hilean behin egingo dute ordaintzeko batez besteko aldiaren jarraipena, 75.000 biztanle edo gehiagoko zuzenbidezko biztanleria duten erakundeetan izan ezik; kasu horretan, aipatutako jarraipena hileroko egingo da.”

Txostena egiteko ardura duen organoa alde batera utzita, HAP/2105/2012 Aginduak 4. artikuluan zehazten du zeintzuk diren informazioa bidaltzera behartuta dauden subjektuak: “Toki-korporazioetan, beren eginkizunak betetzen dituzten esku-hartzeak edo unitateak.”

Bosgarrena. *Gaikuntza nazionala* duten toki-administrazioen funtzionarioen araubide juridikoa arautzen duen martxoaren 16ko 128/2018 Errege Dekretuaren 5. artikulua zera zehazten du:

“1. Diruzaintzaren eginkizunak honako hauek hartzen ditu:

- a) Toki-erakundeko dagokion organoaren titulartasuna eta zuzendaritza.
- b) Toki-erakundearen funtsak, baloreak eta efektuak erabiltzea eta zaintzea, indarrean dauden lege-xedapenetan ezarritakoaren arabera, eta
- c) Toki-erakunde bakoitzaren betebeharrak ordaintzeko legez aurreikusitako epeak betetzeari buruzko berankortasunari buruzko araudiak zehazten dituen txostenak egitea.”

Aplikatu beharreko legeria

- 5/2013 Foru Araua, ekainaren 12koa, Bizkaiko Toki Erakundeetako egonkortasuna eta iraunkortasun finantzarioa. (4. artikulua).
- 128/2018 Errege Dekretua, martxoaren 16koa, gaikuntza nazionala duten toki-administrazioen funtzionarioen araubide juridikoa arautzen duena. (5. artikulua)
- 9/2005 Foru Araua, abenduaren 16koa, Toki Ogasunei buruzkoa.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



- 9/2017 Legea, azaroaren 8koa, Sektore Publikoko Kontratuena, Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2014ko otsailaren 26ko 2014/23/EB eta 2014/24/EB zuzentarauen transposizioa egiten duena Espainiako ordenamendu juridikora.

Hori ikusita, diruzain honek honako TXOSTEN hau egin du:

1.- EGITEKE DAUDEN OBLIGAZIOAK JAKINARAZTEA:

2025. BAT_BAR_0046 espedientean zehazten dira Bermeoko Udalak eta Beruala, S.A.-k 2025eko apiriletik ekainera arte aitortutako obligazio guztiak, epemuga-data jasota, eta ez dira kontuan hartu Jabego Elkarteei egindako ordainketak.

Fakturen zerrenda erantsi da, eta ohartarazi da:

Aurreko irizpidearen arabera, 2025eko bigarren hiruhilekoaren amaieran Berualak S.A.k 51,55 euro ditu ordaindu barik legezko ordainketa-epearen barruan, eragiketa bakarrarekin. Ordaintzeke dauden eragiketen ratioa (ROPP) 5 egunetakoa da.

Bermeoko Udalean berriz, ordaintzeke dauden obligazio guztien zenbatekoa 12.080,70 eurokoa da, guztira 7 eragiketa eta ez dago fakturarik legezko ordainketa epetik kanpo daude. Hau guztia kontutan izanda ordaintzeke dauden eragiketen ratioa (ROPP) 8 egunetakoa da.

Bestalde, bigarren hiruhilekoan ordaintzeko legezko epetik kanpo ordaindutako obligazioak 4.840,00 eurokoak dira, 2 fakturak osatua, eta legezko ordainketa-epearen barruan ordaindutako obligazioak 2.623.752,84 euro izan dira, 757 eragiketa guztira. Ordaindutako eragiketen ratioa (ROP) 10 egunetakoa da.

Amaitzeko, 2025.urteko bigarren hiruhileko batazbesteko ordainketa aldia (PMP) 10 egunetakoa da.

Gomendioak

Udal Txit Gorenak fakturak legezko ordainketa-aldia bete gabe ordain ez ditzan, beharrezkoa da aurrekontuan kontsignazio nahikoa izatea eta udal teknikariek beraien sailei dagozkien fakturen oniritziak 30 eguneko epean emateko konpromisoa hartzea, berandutzeagatik sortu daitezkeen arazoak ekiditeko. Honek, ordaintzeke dauden



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



betebeharren zenbatekoa murriztuko luke, diruzaintzak gehienez zazpi eguneko epean egiten baitu ordainketa materiala, betebeharra onartu eta legezko izapide guztiak bete ondoren.

Bestalde, fakturen ordainketa atzeratu ez dadin, kontratazio guztiak 9/2017 Legearen baitan egin beharko dira bertan zehazten diren irizpideak kontutan hartuta.”

8.- 2025EKO 3669-4685 ZENBAKIDUN ALKATETZA DEKRETUEN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=28&t=627>

DEKRETUA DESKRIBAPENA

3669	BIZTANLE ERROLDA OFIZIOZKO BAJAK. AZAROA 2024
3670	MARABIYAK SOLAR SOUND SYSTEM EKITALDIAREN BABESPEN KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
3671	2025EKO EKAINAREN 20AN, IKASTURTE AMAIERAKO JAIRAKO UMEENTZAKO PARKEA ALOKATZEKO ZERBITZU-KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA.
3672	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN IRIZPEN ESKARIA
3673	BERMEOKO ARRAUN ELKARTEAK, NESTOR BASTERRETXE ARETOKO ERAKUSKETA GELA ERABILTZEKO BAIMEN ESKARIA.
3674	ENPRESA BERDEA PROIEKTUKO CAES JARDUNALDIA ANTOLATZEKO BAIMEN ESKARIA
3675	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3676	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3677	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3678	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3679	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3680	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3681	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3682	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3683	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3684	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3685	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3686	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3687	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3688	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



3689	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3690	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3691	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3692	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3693	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3694	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3695	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3696	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3697	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3698	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3699	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3700	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3701	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3702	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3703	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3704	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3705	RICOH FOTOKOPIAGAILUEN MANTENTZEAREN ETA INPRIMAKETA KOSTUAREN KONTRATUA
3706	BIDEOKONFERENTZIAKO HIRU KAMARA HORNITZEA
3707	E.A. 12.1.1 EREMUKO BIRPARTZELAZIO PROIEKTUA
3708	2025EKO UDAKO EKITALDIETARAKO LAGUNTZA LANAK
3709	2025EKO EKAINAREN 16AN, GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO EKIPAMENDUA ERABILTZEKO BAIMENA
3710	SAN JUAN DE GAZTELUGATXE INTERPRETAZIO ZENTROKO AZTERKETA ARKEOLOGIKOA
3711	IPARRAGIRRE PLAZA PROIEKTU IDAZKETA LANAK
3712	TALAKOETXEAKO HODIA KONPONTZEKO SEGURTASUN KOORDINATZAILEA
3713	KREDITU GEHIKETA: ADIKZIOEN PREBENTZIO ZERBITZUA MANTENTZEKO EJ-REN DIRULAGUNTZAK 2024
3714	KREDITU GEHIKETA: HAUR, NERABE ETA GAZTEEN KONTSEILUA ERATZEKO BFAREN DIRULAGUNTZA
3715	A.2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ERDI MAILAKO GAZTE INFORMATZAILE PLAZA. KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA
3716	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENDA
3717	2025EKO MAÑU AUZOKO KARMENGO JAIK OSPATZEKO DIRULAGUNTZA (BDNS: 833581)
3718	JALETAKO LIBURUA, ESKUPROGRAMA ETA KARTELA ARGITARATU ETA DOKUMENTUAK ERA DIGITALEAN PRESTATZEKO ZERBITZU KONTRATUA ESLEITZEA
3719	GARAPEN ELKARTEAREKIN LANKIDETZA HITZARMENA_EREMU SOZIOEKONOMIKOAN EUSKERAREN ERABILERA SUSTATZEKO ESKUALDE-PROIEKTUAK GARATZEKO
3720	GEZ ZERBITZUA KUDEATZEKO ZERBITZU KONTRATUA UZTAILA-AZAROA
3721	2025 049 FAKTUREN ERLAZIOA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934
Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea: Erregistro nagusia



CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

3722	2025 050 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
3723	TURISMO BULEGOKO INFORMATZAILE LANPOSTUAN BAJA ESKARIA
3724	UDAKO TURISMO BULEGOKO LANGILE ERREFORTSUA
3725	BORONDATEZKO BAJA ESKAERA
3726	2025/127. ERLAZIOAREN ORDAINKETA
3727	EPAIETARA JOATEAGARTIK SORTUTAKO LOKOMOZIO ETA DIETA ESKARIA
3728	LOKOMOZIO GASTUAK MAIATZA 2025
3729	IVAP-EK EUSKARAREN JAKITE MAILA FROGATU ETA EBALUATZEKO ESKAERA
3730	A2.- MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA- HIZKUNTZA MUSIKALA PLAZA. LAN FINKODUN KONTRATUA FORMALIZATZEA
3731	IVAP-EK EUSKARAREN JAKITE MAILA FROGATU ETA EBALUATZEKO ESKAERA
3732	ERROTULOAK EUSKERAZ JARTZEKO DIRULAGUNTZA
3733	ZORREN KONPENTSAZIOA
3734	ZORREN KONPENTSAZIOA
3735	BFA-KO BAHIKETEN FITXEROAN BIKOIZTUTA KOBRATU DIREN ZENBATEKOEN ITZULKETAK
3736	ZORREN KONPENTSATZIOA
3737	AZOKAKO 3. ATE AUTOMATIKOAREN KONPONKETA
3738	HERRI ESKOLETAN APURTUTAKO FOKOA.(ASEGURUAGAZ)
3739	RICOH FOTOKOPIAGAILUEN MANTENTZEAREN ETA INPRIMAKETA KOSTUAREN KONTRATUA
3740	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3741	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3742	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3743	EKAINAK 20 BOZERAMAILEETARAKO DEIALDIA
3744	DIRU ITZULKETA
3745	DIRU ITZULKETA
3746	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3747	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3748	DIRU ITZULKETA
3749	DIRU ITZULKETA
3750	DIRU ITZULKETA
3751	HAUR, NERABE ETA GAZTEEN PARTAIDETZARAKO TOKIKO KONTSEILUA DISEINATZEKO, SORTZEKO ETA DINAMIZATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA
3752	URDAIBAI KIROLEROEN ESKARIA - UDALEKUAK 2025
3753	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3754	SERRATS XCM EUSKADIKO TXAPELKETA ETA URDAIBIKE AZOKA.
3755	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data	DOCUMENTO: 20251295934
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30	Datea: 04/08/2025 Lekua: Bermeon Erregistro unidaidea: Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



3756	ORTUBE ATUNONTZIAREN KALAFATEOA
3757	ERROSKILA SALMENTA EGITEKO ESKAERA
3758	ITOURBASK SAREKO HITZARMENAREN INGURUAN AURKEZTU BEHAR DEN DOKUMENTAZIOA AURKEZTEKO BAIMENA EMATEA TURISMO TEKNIKARIARI
3759	KALE GARBIKETA ZERBITZURAKO ERRATZ MAKINEN ALOKAIRUA MAI-EKA 2025
3760	ERROTULUAK EUKERAZ IPINTZEKO DIRULAGUNTZA
3761	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3762	BFA-KO BAHIKETEN FITXEROAN BIKOIZTUTA KOBRATU DIREN ZENBATEKOEN ITZULKETAK
3763	EKAINEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
3764	EKAINEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
3765	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3766	KREDITU ALDAKUNTZAK: UDALTAINGOAREN AUTO DEFENTSARAKO MATERIALA
3767	BITXOS HITZARMENARI LOTUTAKO AURREKONTU PARTIDARAKO TRANSFERENTZIA
3768	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3769	LANDABASO INDUSTRIAGUNEKO SEINALITIKA HOBETZEKO HORNIDURA KONTRATUA
3770	ARGAZKI ESKAERA
3771	EKAINEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
3772	EKAINEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
3773	EKAINEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
3774	EKAINEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
3775	KAFE ANTZOKIKO ATE KORREDERAREN KONPONKETA
3776	EKAINEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
3777	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3778	EKAINEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
3779	2025EKO ARANE-GIBELORTZAGA AUZOKO SAN JUAN JAIK OSPATZEKO DIRULAGUNTZA
3780	DIRU ITZULKETA
3781	UDAKO EKITALDIETARAKO ARGI KUTXAK 2025
3782	DANTZ POINT GENERADOREN ALOKAIRUA
3783	DANTZ POINT EKITALDIRAKO, KOMUNEN ALOKAERARAKO ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA.
3784	2025EKO UZTAILAREN 2AN, GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO GELA BAT ERABILTZEKO BAIMENA
3785	IKASTOLAREN KIROL EREMUAREN ERABILERA BATERATURAKO BERMEOKO UDALAREN ETA LUIS ELEIZALDE IKASTOLAREN ARTEKO HITZARMENA
3786	DIRU ITZULKETA
3787	DIRU ITZULKETA
3788	DIRU ITZULKETA

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

3789	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3790	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3791	LANDARE INBADITZAILEAK KONTROLATZEKO ZERBITZU KONTRATUA HASTEKO ERABAKIA
3792	DIRU ITZULKETA
3793	DIRU ITZULKETA
3794	DIRU ITZULKETA
3795	DIRU ITZULKETA
3796	DIRU ITZULKETA
3797	DIRU ITZULKETA
3798	DIRU ITZULKETA
3799	DIRU ITZULKETA
3800	DIRU ITZULKETA
3801	DIRU ITZULKETA
3802	DIRU ITZULKETA
3803	DIRU ITZULKETA
3804	2020AN ETA 2024AN JAIOTAKOEN JAIA
3805	DEUSTUKO UNIBERTSITATE ETA BERMEOKO UDALAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENA SINATZEA. IKASLEEN PRAKTIKALDIAK
3806	BFA-KO BAHIKETEN FITXEROAN BIKOIZTUTA KOBRATU DIREN ZENBATEKOEN ITZULKETAK
3807	MINBIZIAREN KONTRAKO ELKARTEAREN ALDEKO MERKATU SOLIDARIOA
3808	IGERIKETA MONITORE SOROSLEAREN GAIXOTASUN BAJA ORDEZKAPENA
3809	ENPLEGU PROIEKTUA AUERRERA ERAMATEKO NAUTIKA ESKOLAREKIN HITZARMENA
3810	2025-2027 EPEALDIAN GAZTAINA ERREAK SALTZEKO OINARRIAK ONARTZEA
3811	2020 ETA 2024AN JAIOTAKO UMEEN JAI EGUNEKO AURKEZPEN LANAK
3812	BALIOGABETUTA
3813	EKAINAK 27 OSOKO BILKURAKO DEIALDIA
3814	2025-0000932 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3815	2025-0001104 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3816	2025-0001579 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3817	A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-MEKANIKA PLAZA. EPAIMAHAIAREN AURKAKO ERREKURTSOA EZ ONARTZEA
3818	2025-0002149 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3819	2025-0002147 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3820	2025-0002146 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3821	2025-0002029 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3822	2025-0001993 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3823	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934
Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea: Erregistro nagusia



CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

3824	KREDITU ALDAKUNTZAK TALAKOETXEA 9 ORUBEKO OBRAK
3825	KREDITU ALDAKUNTZA, ENPLEGU PROIEKTUKO TALDE-ORIENTAZIO ZERBITZURAKO KONTRATURAKO BEHARREZKO GASTURAKO
3826	BAKE EPAITEGIRAKO GUTUN AZALAK
3827	KREDITU GEHIKETA: ADIKZIOEN PREBENTZIO ZERBITZUA MANTENTZEKO EJ-REN DIRULAGUNTZAK 2024 – ZENBATEKOA: 11.134 € + 8.472 €
3828	2025-0001971 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3829	2025-0001956 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3830	2025-0001932 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3831	2025-0001923 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3832	2025-0001926 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3833	2025-0001888 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3834	2025-0001854 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3835	2025-0001852 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3836	2025-0001841 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3837	2025-0001811 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3838	2025-0001824 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3839	2025-0001796 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3840	2025-0001786 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3841	2025-0001780 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3842	2025-0001779 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3843	2025-0001773 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3844	2025-0001778 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3845	2025-0001770 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3846	2025-0001761 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3847	2025-0001749 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3848	2025-0001726 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3849	2025-0001589 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3850	2025-0001679 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3851	2025-0001670 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3852	2025-0001681 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3853	2025-0001687 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3854	2025-0001697 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3855	2025-0001707 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3856	2025-0001722 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934
Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

3857	2025-0001721 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3858	DIRUA ITZULTZEA
3859	DIRUA ITZULTZEA
3860	ETXEZ ETXEKO IBILGAILUA RENTING BIDEZ KONTRATATZEKO ESPEDIENTEA ONARTZEA
3861	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
3862	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
3863	ALDI BATERAKO ADSKRIBITUTAKO LANPOSTUAREN ORDAINSARIAK
3864	KONTSUMORAKO MAILEGU ESKARIA
3865	UDALTAINGOKO LANPOSTU BETEGABEAK BETETEKO BITARTEKO FUNTZIONARIOA IZENDATZEA
3866	UDALTAINGOKO LANPOSTU BETEGABEAK BETETEKO BITARTEKO FUNTZIONARIOA IZENDATZEA
3867	UDALTAINGOKO LANPOSTU BETEGABEAK BETETEKO BITARTEKO FUNTZIONARIOA IZENDATZEA
3868	BFA-KO BAHIKETEN FITXEROAN BIKOIZTUTA KOBRATU DIREN ZENBATEKOEN ITZULKETAK
3869	KONTRATAZIO MAHAI KONKRETUEN KIDEEN ALDAKETA
3870	TXAKUR ARRISKUTSUEK ERROLDATZE ESKARIA
3871	2025.URTEKO ALKATETZAKO PROTOKOLO GASTUAK
3872	ALDAPA XTREME KIROL EKINTZA KARPA ALOKAIRUA
3873	2025EKO EKAINEKO NOMINAREN ORDAINKETA
3874	DIRUA ITZULTZEA
3875	ETXEKO OLIO ZIKINA BATZEKO ZERBITZUAREN LIZITAZIO PROZEDURA HUTSIK DEKLARATZEA
3876	ARMAK ARKAUTEKO HAUTAGAI BARRIENTZAKO
3877	DIRUA ITZULTZEA
3878	DIRUA ITZULTZEA
3879	DIZIPLINA ESPEDIENTEA IREKITZEA
3880	VEEAM LIZENTZIA BERRITZEA
3881	LGTBI+ DIAGNOSTIKO AURKEZPENA PINTXOAK
3882	ARREKATXUTXA MUSIKA TALDEAREN 2025 URTEKO MUSIKA SAIOAK
3883	2025EKO ARANE-GIBELORTZAGA AUZOKO JALETARAKO AUTOBUSAREN ALOKAIRUA
3884	ETXEZ ETXEKO ZERBITZUAREN ESKARIA
3885	AZOKAKO APARKALEKUKO ORDUTEGIA ALDATZEA
3886	IDAZKARITZA SAILEKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA BITARTEKOTASUNEAN HORNITZEA
3887	A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-MEKANIKA PLAZA. BEHIN BETIKO ZERRENDA ONARTZEA
3888	TURISMO BULEGOKO KLIMATIZAZIOAREN KONTRATAZIOA ESPEDIENTEA HASTEKO AKORDIOA
3889	2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA
3890	TMIZ SALBUESPENA
3891	137.ERLAZIOAREN ORDAINKETA



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20251295934
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30		Datea: 04/08/2025 Lekua: Bermeon Erregistro unidatea: Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



3892	BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOAN 2025EKO EKITALDIAN KULTUR PROIEKTUAK EGITEKO DIRULAGUNTZA ESKARIA
3893	DIRULAGUNTZA. ORTUBE 2025. ITSAS KULTURA ONDAREA BALIOZTATZEA. EUSKO JAURLARITZA.
3894	2025EKO UZTAILAREN 8AN, ASOCIACION ITSAS GELA-AULA DEL MAR-EK, LAMERAN, ZERO ZABOR URETAN KANPAINA BARRUAN, ERRALDOIEN KALEJIRA EGITEKO BAIMENA
3895	A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK. GORA JOTZE HELEGITEA EZ ONARTZEA
3896	ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ-ETXEKO_06_25
3897	ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_06_25
3898	ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_06_25
3899	ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_06_25
3900	ETXEZ ETXEKO ZERBITZUAREN ESKARIA
3901	KULTUR ETXEKO ATEZAINAREN OPORRAK ORDEZKATZEA
3902	KULTUR ETXEKO ATEZAINAREN OPORRAK ORDEZKATZEA
3903	ESKUALDEKO ENPRESEN DATU BASEAREN ETA GISLUR-EN EGUNERAKETA
3904	NAZIOARTEKOTZE-ESTRATEGIETAN ESPEZIALIZATUTAKO ENPRESAREN KONTRATAZIOA, SALBIDE PLUS ATALEAN PARTE HARTZEN DUTEN ENPRESEI LAGUNTZA ETA AHOLKULARITZA ESTRATEGIKOA ESKAINTZEKO.
3905	SALBIDE 2025 PROGRAMAREN ESPARRUAN, ENPRESA INDUSTRIALEN JARDUERA KOMERTZIALA INDARTZEKO AHOLKULARITZA ZERBITZU PROFESIONALAREN KONTRATAZIOA
3906	2025EKO UZTAILAREN 22AN, PORTU ZAHARREAN MUSIKA JARTZEKO BAIMENA
3907	GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINZTA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. REF 802500176853592
3908	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA. EKONOMIA SAILEKO ADMINISTRARIA
3909	BORONDATEZKO BAJA. KALE GARBIKETAKO PEOIA
3910	UDAKO UDALTZAINGO ERREFORTZUA
3911	KREDITU ALDAKUNTZAK KARTELAK IPINI ETA BUZOIETAN BANATU
3912	12.1.1 EHEKUZIO UNITATEKO ETXEBIZITZA TASATUEN BEHIN-BEHINEKO KALIFIKAZIOA
3913	JAZZBER 2025 JAIALDIAREN BARRUAN, GORKA BENITEZ QUARTET TALDEAREN KONTZERTUA ESKAINTZEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
3914	ZAHARREN EGOITZARAKO 6 HILERAKO BELAKI, XURGATZAILE ETA ESKULARRUEN EROSKETA ONARTZEA
3915	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3916	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3917	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3918	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3919	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3920	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3921	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3922	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3923	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



3924	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3925	2024-2025 BUSTURIALDEKO ENPLEGU PLANAK (DIRULAGUNTZAK)
3926	2025-0002174 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3927	2025-0002173 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3928	2025-0002172 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3929	2025-0002166 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3930	2025-0002167 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3931	2025-0002170 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3932	2025-0002171 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3933	2025-0002168 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3934	2025-0002169 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3935	BUZOIETAKO BANAKETA ETA KARTELAK JARTZEKO ZERBITZUA 2025
3936	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
3937	2025-0001628 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3938	2025-0001952 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3939	2025-0002151 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3940	2025-0002153 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3941	2025-0002155 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3942	2025-0002157 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3943	2025-0002158 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3944	2025-0002159 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3945	2025-0002160 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3946	2025-0002161 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3947	2025-0002162 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3948	2025-0002163 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3949	2025-0002164 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3950	2025-0002165 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3951	2025-0002156 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3952	BERMEOKO UDALAREN IZENEAN, BERMEOKO JALETAN SU ARTIFIZIALAK BOTATZEKO BAIMEN ESKAERA EGITEA
3953	(2025-2026) BERMEOKO UDALAREN, BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN, "ORTUBE ONTZIAREN LAGUN ELKARTEA"REN, BILBOKO ITSASADARRA ITSAS MUSEOA FUNDAZIOAREN ETA BIZKAIKOAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENA, ORTUBE ARRANTZA-ONTZIA BERRESKURATZE LANAK AMAITZEKO
3954	GUNE TENSIONATU IZENDATZEKO LANAK
3955	UZTAILAK 7 LURRALDE BATZORDEA DEIALDIA
3956	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

3957	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3958	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3959	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3960	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3961	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3962	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3963	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3964	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3965	OBRA LIZENTZIA. 0131 - AURREKOETXEA 20
3966	OBRA LIZENTZIA. 0132 - ANDER DEUNA, 16
3967	OBRA LIZENTZIA. 0133 - ALDATSETA 24-2. ezk.
3968	OBRA LIZENTZIA. 0134 - ZUBIAUR TAR KEPA, 49-3. A
3969	OBRA LIZENTZIA. 0135 - ARRESKUENAGA 4-3.
3970	OBRA LIZENTZIA. 0137 - ZUBIAUR TAR KEPA, 41-7.A
3971	OBRA LIZENTZIA. 0138 - ATALDE 5-2. esk.
3972	OBRA LIZENTZIA. 0139 - AURREKOETXEA 23-1.
3973	OBRA LIZENTZIA. 0141 - TALAKOETXEA 18-1.
3974	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
3975	ELEIZALDE IKASTOLA 2025/2026 IKASTURTERAKO UDAL INSTALAKUNTZEN ESKAERA
3976	SAGRADO CORAZON IKASTETXEAK 2025/2026 DENBORALDIKO UDAL ERAIKINEN ESKAERAK
3977	SAN FRANTZISKO HERRI ESKOLAK 2025/2026 DENBORALDIKO UDAL ERAIKINEN ESKAERAK
3978	OBRA LIZENTZIA. 0136 - DONIENE, 7-1. EZK.
3979	BESTE ADMINISTRAZIO BATETAN FORMAKUNTZA EGITEKO BAIMENA
3980	IDAZKARIEN LAN POLTSA ERATZEKO HAUTAKETA PROZESUA ARAUTUKO DUTEN OINARRIAK ETA DEIALDIA ONARTZEA
3981	2025-0002192 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3982	2025-0002190 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3983	2025-0002191 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3984	2025-0002189 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3985	2025-0002188 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3986	2025-0002187 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3987	2025-0002186 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3988	2025-0002185 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3989	2025-0002184 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3990	2025-0002183 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3991	2025-0002182 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



3992	2025-0002181 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3993	2025-0002180 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3994	2025-0002179 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3995	2025-0002178 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3996	2025-0002176 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3997	2025-0002177 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3998	21.2 (14. PARTZELA) - XEHETASUN ESTUDIOA
3999	KIROLDEGIKO HARRERAGILEAREN GAIXOTASUN BAJA ORDEZKATZEA
4000	BI ZUNDA UR HOTZAREN BILTEGIRAKO
4001	UR SANITARIOAREN BONBAREN KONPONKETA
4002	2025-0000990 ZEHAPEN ESPEDIENTEA EBAZTEA
4003	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4004	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA. UDALTZAINA
4005	KALE GARBIKETAKO GIDARIA ORDEZKATZEA
4006	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
4007	ERRENTA SAILEKO GAINBALIO KITAPENAK 11/2025
4008	DIRULAGUNTZA TXIBITXIAGA 4 JABE ELKARTEA. 3. ORDAINKETA
4009	143.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
4010	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4011	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
4012	2025 052 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
4013	2025 051 FAKTUREN ERLAZIOA
4014	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 2 EZK. 3. ORDAINKETA
4015	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4016	A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK. PROBALDIA
4017	AZOKAKO LANGILEAREN ORDEZKAPENA
4018	KALE GARBIKETA GIDARIAREN ORDEZKAPENA
4019	KALE GARBIKETA LANGILEEN ORDEZKAPENA
4020	JEZ ZERGA-SALBUESPEN ESKAERA EUSKARAZ KOOP
4021	EPAKETARA JOATEARREN SORTUTAKO BIDAI GASTUAK
4022	MEDIKU LAGUNTZAK MAIATZA 2025
4023	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
4024	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
4025	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
4026	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 BS EZK. 3. ORDAINKETA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4027	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 5 EZK. 3. ORDAINKETA
4028	DIRU LAGUNTZA TXIBITXIAGA 4 3 ESK. 3. ORDAINKETA
4029	TURISMO BULEGOKO INFORMATZAILE LANPOSTUA BITARTEKOTASUNEAN BETETZEA
4030	BERMEOKO OSPITALE PSIKIATRIKOAK ARTZA FRONTOIA ERABILTZEKO BAIMEN ESKARIA
4031	A2.- GIZARTE LANGILE PLAZAK. LAN KONTRATU FINKOA FORMALIZATZEA
4032	TALAKOETXEAKO HODIA - ORDEZKO EXEKUZIOA
4033	144.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
4034	PLUSBALIA BERRIKUSTEKO ESKARIA
4035	ZORREN KONPENTSAZIOA
4036	BITXOS ELKARTEAREKIKO LANKIDETZA HITZARMENA SINATZEA FELIDO-KOLONIEN KUDEAKETAERAKO (KATUAK / CER).
4037	ETXEZ ETXEKO ZERBITZUAREN ESKARIA
4038	ZAHARREN EGOITZAKO AROZTEGIKO MANTENU ETA KONPONKETA LANAK EGITEA. (ATEAK)
4039	NAZIOARTEKO MUSIKA ASTEAN EVA CALVO MUSIKARIAREN KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
4040	NAZIOARTEKO MUSIKA ASTEAN, IÑAR SASTRE MUSIKARIAREN KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
4041	PLUSBALIA EZ KITATZEKO ESKAERA
4042	PLUSBALIA BERRIKUSPENA
4043	PLUSBALIAREN BERRIKUSKETA
4044	ZORREN KONPENTSAZIOA
4045	ZORREN KONPENTSAZIOA
4046	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
4047	SAHARAREN ALDEKO KARABANA SOLIDARIOA AURRERA ERAMATEKO BESALDE ALKARTEARI 2025EKO DIRULAGUNTZA NOMINATIBOA BIDERATZEKO HITZARMENA
4048	ITSUKI IRRATIA BERRIRO MARTXAN IPINTZEKO KOSTARRI KULTUR ELKARTEGAZ SINATUTAKO LANKIDETZA HITZARMENA DELA ETA, DIRULAGUNTZAREN BIGARREN ZATIAREN ORDAINKETA ONARTZEA
4049	ERREZIBOAK BALIOGABETZEKO ESKAERA
4050	SATE JARTZEKO OBRA LIZENTZIA-ASKATASUN BIDEA, 13
4051	OBRA LIZENTZIA. 0126 - ZUBIAUR TAR KEPA, 1-4. esk.
4052	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
4053	TXAKUR ARRISKUTSUEN BARRIZTATZE LIZENTZIA ESKAERA. 1GO BARRIZTAPENA.
4054	IGERILEKUAREN ALOKAIRUA - BUSTURIKO ESKOLA
4055	DIRUA ITZULTZEA
4056	DIRUA ITZULTZEA
4057	UDALTZAINGORAKO DEFENTSA HEDAGARRIAK
4058	A2.- ERIZAIN PLAZAK (GOS). PROBALDIA
4059	NAZIOARTEKO MUSIKA ASTEAN BOS BILBAO ORKESTRA SINFONIKOAREN KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20251295934
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025		
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025		
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU		
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30		

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

4060	NAZIOARTEKO MUSIKA ASTEAN KANBALATXE TALDEAREN KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
4061	UDAKO KULTUR ESKAINTZAN, HONDARREZKO ESKULTUREN TAILERREN KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
4062	OBRA LIZENTZIA 23/238 - GEHIKETA - MATXITXAKO BIDEA, 9-5
4063	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4064	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4065	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4066	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4067	EXEKUZINO PROIEKTUAREN AURKEZPENA (MAÑU AU 28)
4068	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
4069	IDAZKARITZAKO NOTA SINPLEAK ESKATZEA ETA ORDAINTZEA
4070	ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_07_25
4071	ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_MATRIKULA_25_26
4072	UDAKO TURISMO BULEGOKO LANGILE ERREFORTSUA
4073	ARENEKO KIROLDEGIAREN BARRUKO GUNEEN EDUKIERA KONTROLATZEKO LOTURA PROGRAMARA
4074	BAKIOKO BTT MARTXA. KIROL PROBEN BAIMENAK
4075	INNOBASQUEREKIN HITZARMEN MARKO BERRIA SINATU. AURREKOA UZTAILAREN 7AN AMAITZEN DA
4076	NAZIOARTEKO MUSIKA ASTEAN CLAUDIA BESNÉ MUSIKARIAREN KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
4077	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN IRIZPEN ESKARIA
4078	NAZIOARTEKO MUSIKA ASTEAN KONTZERTUETARAKO ARGIZTAPEN ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA.
4079	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUAREN ESKABIDEA
4080	ETXEZ ETXEKO ZERBITZUAREN ESKARIA
4081	EGUNEKO ZENTRORA SARTZEKO ESKARIA
4082	ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO_KANTINA_07_25
4083	A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK. PROBALDIA
4084	2025-0002367 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4085	2025-0002368 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4086	2025-0002366 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4087	2025-0002365 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4088	2025-0002364 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4089	2025-0002363 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4090	ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO_KANTINA_07_25
4091	2025-0002362 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4092	2025-0002361 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4093	2025-0002360 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4094	2025-0002358 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4095	2025-0002359 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4096	2025-0002357 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4097	2025-0002356 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4098	2025-0002355 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4099	2025-0002354 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4100	2025-0002353 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4101	2025-0002351 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4102	2025-0002352 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4103	2025-0002350 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4104	2025-0002349 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4105	2025-0002347 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4106	2025-0002348 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4107	2025-0002346 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4108	2025-0002345 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4109	2025-0002344 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4110	2025-0002343 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4111	2025-0002342 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4112	2025-0002340 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4113	2025-0002341 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4114	2025-0002339 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4115	2025-0002338 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4116	2025-0002336 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4117	2025-0002337 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4118	2025-0002335 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4119	2025-0002334 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4120	2025-0002333 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4121	2025-0002331 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4122	2025-0002332 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4123	2025-0002330 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4124	2025-0002329 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4125	2025-0002328 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4126	2025-0002327 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4127	2025-0002326 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4128	2025-0002324 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4129	2025-0002325 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4130	2025-0002323 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4131	2025-0002322 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4132	2025-0002321 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4133	2025-0002320 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4134	2025-0002319 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4135	2025-0002318 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4136	2025-0002316 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4137	2025-0002317 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4138	2025-0002315 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4139	2025-0002314 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4140	2025-0002313 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4141	2025-0002312 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4142	2025-0002310 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4143	2025-0002311 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4144	2025-0002309 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4145	2025-0002308 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4146	A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK PROBALDIA
4147	2025-0002307 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4148	2025-0002305 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4149	2025-0002306 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4150	2025-0002304 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4151	2025-0002303 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4152	2025-0002302ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4153	2025-0002301 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4154	2025-0002299 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4155	2025-0002300 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4156	2025-0002298 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4157	2025-0002297 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4158	2025-0002296 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4159	2025-0002295 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4160	2025-0002294 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4161	2025-0002292 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4162	2025-0002293 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4163	2025-0002291 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4164	2025-0002290 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4165	2025-0002289 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4166	2025-0002288 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4167	2025-0002286 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4168	025-0002287 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4169	2025-0002285 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4170	2025-0002284 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4171	2025-0002283 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4172	2025-0002281 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4173	2025-0002282 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4174	2025-0002280 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4175	2025-0002279 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4176	2025-0002278 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4177	2025-0002277 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4178	2025-0002276 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4179	2025-0002275 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4180	2025-0002273 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4181	2025-0002274 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4182	2025-0002272 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4183	2025-0002271 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4184	2025-0002270 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4185	2025-0002269 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4186	2025-0002267 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4187	2025-0002268 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4188	2025-0002266 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4189	2025-0002265 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4190	2025-0002264 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4191	2025-0002262 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4192	2025-0002263 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4193	2025-0002261 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4194	2025-0002260 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4195	2025-0002259 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4196	2025-0002256 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4197	2025-0002258 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4198	2025-0002257 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4199	2025-0002255 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4200	2025-0002254 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4201	2025-0002253 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4202	2025-0002252 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4203	2025-0002251 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4204	2025-0002249 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4205	2025-0002250 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4206	2025-0002248 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4207	2025-0002247 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4208	2025-0002246 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4209	2025-0002245 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4210	2025-0002243 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4211	2025-0002244 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4212	2025-0002242 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4213	2025-0002241 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4214	2025-0002240 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4215	2025-0002239 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4216	2025-0002238 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4217	2025-0002237 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4218	2025-0002236 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4219	2025-0002234 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4220	2025-0002232 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4221	2025-0002231 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4222	2025-0002230 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4223	2025-0002228 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4224	2025-0002229 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4225	2025-0002227 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4226	2025-0002226 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4227	2025-0002225 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4228	2025-0002224 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4229	2025-0002223 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4230	2025-0002222 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4231	2025-0002221 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4232	2025-0002220 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4233	2025-0002218 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4234	2025-0002219 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4235	2025-0002217 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4236	2025-0002216 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4237	2025-0002215 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4238	2025-0002214 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4239	2025-0002212 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4240	2025-0002213 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4241	2025-0002211 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4242	2025-0002210 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4243	2025-0002209 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4244	2025-0002208 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4245	2025-0002207 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4246	2025-0002206 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4247	2025-0002204 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4248	2025-0002205 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4249	2025-0002203 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4250	2025-0002202 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4251	2025-0002201 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4252	2025-0002197 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4253	2025-0002196 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4254	2025-0002195 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4255	2025-0002194 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4256	2025-0002126 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4257	2025-0002133 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4258	2025-0002122 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4259	2025-0002119 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4260	2025-0002115 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4261	2025-0002113 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4262	2025-0002107 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4263	2025-0002103 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4264	2025-0002102 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4265	2025-0002053 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4266	2025-0002050 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4267	2025-0002013 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4268	2025-0001951 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4269	2025-0001968 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4270	2025-0001937 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4271	2025-0001843 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4272	2025-0001800 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4273	2025-0000546 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4274	KIROLDEGIKO HIRUGARREN SOLAIRUAN DAUDEN KOMUNAK KONPONTZEKO ETA EGOKITZEKO OBRA EGITEA
4275	HARPIDETZAK 2025
4276	ADISKIDETZE EKITALDIA
4277	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
4278	GARBIKETAKO LANGILEEN ORDEZKAPENA
4279	KALE GARBIKETA LANGILEAREN ORDEZKAPENA
4280	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
4281	KALE GARBIKETA LANGILEAREN ORDEZKAPENA
4282	TENAX ERRATZ MAKINENTZAKO ZEPILLUEN HORNIDURA
4283	SASTAR BATZE PEOIAREN ORDEZKAPENA_ARKAITZ MORALES_BAJA 05/30TIK
4284	KALE GARBIKETAKO PEOIAREN ORDEZKAPENA
4285	GARBIKETA ZERBITZURAKO UDAKO ERREFORTZUA
4286	A.2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (PREBENTZIO). PRAKTIKALDIA
4287	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOAN KONTSULTA IZAPIDETZEAREN ARLOKO JARDUKETARAKO BAIMEN ESKAERA EGITEA
4288	GORLIZKO UDALEAN PRAKTIKAK EGITEKO BAIMENA.
4289	KALE GARBIKETA GIDARIAREN ORDEZKAPENA
4290	ERRENTA SAILEKO GAINBALIO KITAPENAK 12/2025
4291	KALE GARBIKETA GIDARIAREN ORDEZKAPENA
4292	SWAL PLATAFORMA MANTENTZEKO KONTRATUA
4293	KARABANA GUNEKO GRABAZIO SISTEMAREN MARTXAN JARTZEA
4294	AS400 ZERBITZARIKO APURTUTAKO BENTILADOREA ETA AGORTUTAKO AURRE-MEMORIAREN PILA ALDATZEKO ZERBITZUA KONTRATATZEA.
4295	A.2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (PREBENTZIO). PROBALDIA
4296	DIRU ITZULKETA
4297	DIRU ITZULKETA
4298	DIRU ITZULKETA
4299	KALE HEZITZAILEA - 2025EKO ABUZTUTIK 2026KO OTSAILERA ARTE
4300	ADIKZIOEN PREBENTZIO ZERBITZUAREN ZABALKUNDERAKO MATERIALA (EDALONTZIAK ETA KARTELAK) ARRRAIN AZOKARAKO
4301	ZAHARREN EGOITZAKO LEIHOAN PERTSINAN BILTZAILE BAT JARTZEA ETA PERTSIANAK KONPONTZEKO ERREKANBIOTZAK

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

4302	ADIN TXIKIAREN ESKU HARTZE ESPEDIENTEA
4303	KANBALATXE TALDEAREN KONTZERTURAKO, BERMEOKO KAFE ANTZOKIAREN ERABILERA ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESI
4304	ETXE ETXEKO ZERBITZUAREN ESKARIA
4305	146. ERLAZIOAREN ORDAINKETA
4306	KANTAMINTZA EMANALDIA
4307	ZORREN KONPENTSAZIOA
4308	ZORREN KONPENTSAZIOA
4309	ZORREN KONPENTSAZIOA
4310	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 9/2025
4311	KREDITU GEHIKETA GUNE TENTSIONATUAK IZENDATZEKO
4312	BORONDATEZKO ESZEDENTZIAREN IRAUNGITZEA
4313	2025 054 FAKTURA INGERADUN ERLAZIOA
4314	2025 053 FAKTUREN ERLAZIOA
4315	ZORREN KONPENTSAZIOA
4316	KREDITU TRANFERENTZIA GUNE TENTSIONATUAK IZENDATZEKO 8.000€
4317	DANAK KALERA BERTON ELKARTEAREN ESKAERA
4318	ZORREN KONPENTSAZIOA
4319	2025-0002402 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4320	2025-0002401 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4321	2025-0002400 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4322	2025-0002399 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4323	2025-0002398 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4324	2025-0002396 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4325	2025-0002397 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4326	2025-0002395 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4327	2025-0002394 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4328	2025-0002393 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4329	2025-0002432 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4330	2025-0002431 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4331	2025-0002430 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4332	2025-0002429 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4333	2025-0002428 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4334	2025-0002426 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4335	2025-0002427 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4336	2025-0002425 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934
Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea: Erregistro nagusia



CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

4337	2025-0002424 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4338	2025-0002423 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4339	2025-0002422 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4340	2025-0002421 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4341	2025-0002420 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4342	2025-0002419 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4343	2025-0002417 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4344	2025-0002418 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4345	2025-0002416 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4346	2025-0002415 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4347	2025-0002414 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4348	2025-0002413 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4349	2025-0002372 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4350	2025-0002371 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4351	ELEIZALDE IKASTOLA 2025/2026 DENBORALDIKO UDAL ERAIKINEN ESKAERAK (KANPOKO KANTXA)
4352	ELEIZALDE IKASTOLA:2025/2026 DENBORALDIKO UDAL ERAIKINEN ESKAERAK (GELA EGONKORRA-IGERILEKUA)
4353	ZORREN KONPENTSAZIOA
4354	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. PROBALDIAREN HASIERA DATA
4355	ZORREN KONPENTSAZIOA
4356	2025-0002412 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4357	2025-0002411 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4358	2025-0002409 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4359	2025-0002410 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4360	2025-0002408 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4361	2025-0002407 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4362	2025-0002406 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4363	2025-0002405 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4364	2025-0002404 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4365	2025-0002403 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4366	2025-0002382 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4367	2025-0002381 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4368	2025-0002380 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4369	2025-0002379 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4370	2025-0002378 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4371	2025-0002377 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



4372	2025-0002376 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4373	2025-0002375 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4374	2025-0002373 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4375	2025-0002374 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
4376	SGAE AGEDI, MUSIKA EGILEEN ESKUBIDE ORDAINKETA
4377	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
4378	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
4379	LAMERAKO KOMUNEKO ATEKO ZERRAILAREN KONPONKETA
4380	PLUSBALIA BERRIKUSPENA
4381	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
4382	A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK. PRAKTIKALDIA
4383	IKAsTETXEAK: 2025/2026 DENBORALDIKO UDAL ERAIKINEN ESKAERAK ELEIZALDE IKASTOLA KANPOKO KANTXA
4384	AZKENA - IKASTETXEAK: 2025/2026 DENBORALDIKO UDAL ERAIKINEN ESKAERAK ELEIZALDE IKASTOLA - KANPOKO KANT
4385	4312 ALKATETZA DEKRETUA ZUZENTZEA
4386	ORTUBEKO ETA UDALEKO TOLDOEN KONPONKETA
4387	2025EKO EKAINEN NOMINAREN ORDAINKETA
4388	C2.- KIROL MONITORE PLAZA.BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
4389	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4390	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4391	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4392	DOKUMENTAZIO GEHIGARRIA IBILGAILUAREN BAJA ETA ITZULKETA
4393	BKT ARRIETA LASTERKETA EGITEKO BAIMEN ESKARIA
4394	ZERBITZUA LANTOKIAN BERTARATU GABE EMATEKO IDAZKARITZAKO AOTAK EGINDAKO ESKAERA
4395	TMIZ FAMILI UGARI HOBARIA 9000 KWD
4396	BIGARREN SEHILERAKO ZAHARREN EGOITZAKO ESNEAREN EROSKETA
4397	ESZEDENTZIA ESKAERA
4398	LT.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ATEZAIN PLAZAK. GORA JOTZE ERREKURTSOA EBAZTEA
4399	KREDITU ALDAKUNTZAK UDALTAINGOEN AUTODEFENTSARAKO TRESNERIA
4400	KREDITU ALDAKUNTZAK, HABILITAZIOA ENPLEGU PLANA BEHARGINTZA 69.500,00 €
4401	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. GORA JOTZE ERREKURTSOA EBAZTEA
4402	FILM BATEN GRABAKETARAKO BAIMEN ESKARIA
4403	IVAPEK EUSKERA MAILA FROGATU ETA EBALUATZEKO ESKARIA
4404	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4405	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4406	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20251295934
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30		Datea: 04/08/2025 Lekua: Bermeon Erregistro unidatea: Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4407 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4408 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4409 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4410 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4411 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4412 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4413 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4414 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4415 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4416 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4417 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4418 TMIZ 2025 DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERAKOA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4419 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4420 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4421 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4422 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4423 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4424 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4425 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4426 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4427 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4428 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4429 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4430 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4431 HIRURTEKOEN AINTZATESPENA
4432 EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN ALMIKE KALEA 4 BAXUA (ERRENETIK SARRERA)
4433 ESZEDENTZIA ESKAERA
4434 EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN INTXAUSTI 11-1 A
4435 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4436 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4437 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4438 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4439 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4440 TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4441 LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. DESTINO AUKERAKETA



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4442	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4443	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4444	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4445	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4446	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4447	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4448	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4449	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4450	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4451	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4452	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4453	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4454	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4455	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4456	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4457	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4458	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4459	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4460	TMIZ 2025 DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4461	TMIZ 2025 DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4462	TMIZ DIRU ITZULKETAK. ORDENANTZAREN ARABERA IBILGAILUA BAJAN EMATEAGATIK
4463	DIRU ITZULKETA
4464	LA VUELTA A ESPAÑA (ETAPA 11) BAIMEN ESKARIA
4465	BERMEOKO INSTITUTUA: UDAL KIROL EKIPAMENDUAREN ERABILERA
4466	UDAL EKIPAMENDUAREN ERABILERA - SAN FRANTZISKO- 2025/2026
4467	BERMEOKO UDALA, GARAPEN EUSKAL AGENTZIEN ELKARTEKO ZUZENDARITZA JUNTAKO DIRUZAIN ALDAKETA
4468	UMEAREN ZAINZAGAITIK GURASO BAIMEN ESKARIA
4469	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
4470	ZERBITZUA TELELANAREN BIDEZ EMATEKO, LANTOKIAN BERTARATU GABE, LANGILERIAKO AOT-REN ESKAERA
4471	LT.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ATEZAIN PLAZAK. GORA JOTZE ERREKURTSOA EBAZTEA
4472	ZERBITZUA LANTOKIAN BERTARATU GABE, TELELANEAN, EMATEKO LANGILERIAKO ADM. LAGUNTZAILEAREN ESKAERA.
4473	OBRA LIZENTZIA-0142 - AREILZA 5-2. esk.
4474	OBRA LIZENTZIA-0145 - AURREKOETXEA, 16
4475	OBRA LIZENTZIA-0127 - Zubiaur tar Kepa, 55-7.B
4476	OBRA LIZENTZIA-0140 - TALARANZKO, 12-1. EZK.

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



4477	OBRA LIZENTZIA-0146 - ATALDE 29-3.B
4478	OBRA LIZENTZIA-0148 - NARDIZ TAR BENANTZIO 14
4479	OBRA LIZENTZIA-0150 - LANDABASO B (ARROYABE-GAVIOTA)
4480	OBRA LIZENTZIA-0151 - TALAKOETXEA, 1-4. EZK.
4481	OBRA LIZENTZIA-0152 - TALAKOETXEA, 4-1.
4482	OBRA LIZENTZIA-0152 - IRAKASKINTZA, 10-5. ESK.
4483	OBRA LIZENTZIA-0153 - TALAKOETXEA, 4-1.
4484	OBRA LIZENTZIA-0154 - AROSTEGI, 1-2. ESK.
4485	OBRA LIZENTZIA-0155 - ZUBIAUR TAR KEPA, 15-3. a
4486	OBRA LIZENTZIA-0143 - AROSTEGI 16
4487	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4488	LURRALDE BATZORDEA DEIALDIA. UZTAILAK 21
4489	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4490	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4491	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4492	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4493	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4494	SISTEMA INFORMATIKAREN BIGARREN MAILAKO KUDEAKETARAKO 100 H KONTRATUA
4495	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4496	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4497	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4498	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4499	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
4500	UZTAILAK 16 BALORAZIO BATZORDEA DEIALDIA
4501	2025EKO EINGULE?RAKO AURKEZLEA
4502	2025-0002527 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4503	2025-0002525 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4504	2025-0002524 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4505	2025-0002523 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4506	2025-0002526 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4507	2025-0002521 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4508	2025-0002515 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4509	2025-0002517 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4510	2025-0002518 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4511	2025-0002520 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

4512	2025-0002519 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4513	2025-0002516 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4514	2025-0002522 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4515	2025-0002513 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4516	2025-0002514 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4517	2025-0002512 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4518	2025-0002511 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4519	2025-0002509 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4520	2025-0002510 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4521	2025-0002508 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4522	2025-0002507 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4523	2025-0002506 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4524	2025-0002505 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4525	2025-0002504 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4526	2025-0002502 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4527	2025-0002503 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4528	2025-0002501 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4529	2025-0002500 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4530	2025-0002499 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4531	2025-0002498 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4532	2025-0002497 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4533	2025-0002495 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4534	2025-0002496 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4535	2025-0002494 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4536	2025-0002493 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4537	2025-0002492 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4538	2025-0002491 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4539	2025-0002490 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4540	2025-0002487 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4541	2025-0002488 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4542	2025-0002486 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4543	2025-0002485 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4544	2025-0002484 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4545	2025-0002483 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4546	2025-0002481 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4547	2025-0002482 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4548	2025-0002480 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4549	2025-0002479 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4550	2025-0002478 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4551	2025-0002476 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4552	2025-0002477 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4553	2025-0002475 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4554	2025-0002473 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4555	2025-0002474 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4556	2025-0002471 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4557	2025-0002472 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4558	2025-0002470 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4559	2025-0002469 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4560	2025-0002468 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4561	2025-0002467 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4562	2025-0002465 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4563	2025-0002466 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4564	2025-0002464 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4565	2025-0002463 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4566	2025-0002462 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4567	2025-0002461 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4568	2025-0002460 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4569	2025-0002458 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4570	2025-0002459 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4571	2025-0002457 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4572	2025-0002456 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4573	2025-0002388 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4574	2025-0002385 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4575	2025-0002037 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4576	2025-0001648 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4577	2025-0002455 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4578	2025-0000597 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4579	2025-0001502 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4580	2025-0002034 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4581	2025-0002384 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Fecha: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadeak:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4582 2025-0002072 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4583 2025-0002389 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4584 2025-0002390 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4585 2025-0002454 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4586 2025-0002452 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4587 2025-0002453 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4588 2025-0002451 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4589 2025-0002450 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4590 2025-0002447 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4591 2025-0002445 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4592 2025-0002446 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4593 2025-0002448 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4594 2025-0002449 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4595 2025-0002441 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4596 2025-0002440 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4597 2025-0002442 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4598 2025-0002443 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4599 2025-0002444 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4600 2025-0002435 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4601 2025-0002437 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4602 2025-0002439 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4603 2025-0002438 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4604 025-0002436 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4605 NAZIOARTEKO MUSIKA ASTEAN DUO NAKTÊ TALDEAREN KONTZERTURAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
4606 ETXEZ ETXEKO ERREZINOEN BALIOGABETZEA ETA DIRU ITZULKETA
4607 PLUSBALIA BERRIKUSPENA
4608 ETXEZ ETXEKO IBILGAILUAREN RENTING KONTRATUAREN ESLEIPENA HUTSIK DEKLARATZEA
4609 2025-0002302 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4610 2025-0002434 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4611 2025-0002301 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4612 2025-0002433 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4613 2025-0002142 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4614 2025-0002167 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4615 2025-0001722 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4616 2025-0002104 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4617	EUROPEAR ERKIDEGOKOAK EZ DIRAN ATZERRITARREN ERRESIDENTZIA ERRENOBAZIOAK. 225 FITXTEGIA REMESA 487
4618	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA. BERMEOKO UDALEKO IDAZKARITZA SAILEKO LANGILEA
4619	LAN MURRIZKETA ESKAERA. ETZOSI
4620	EPAIETAN PARTEHARTZEAGATIK SORTUTAKO GASTUEN ESKAERA
4621	EPAIETAN PARTE HARTZEAGATIK SORTUTAKO DIETAK ETA LOKOMOZIO GASTUAK
4622	IGERILEKUKO AIRE GIROGAILUA BULTZATZEKO HAIZAGALUA ORDEZTEA
4623	IGERILEKUKO AIRE GIROGAILUA BULTZATZEKO HAIZAGALUA ORDEZTEA
4624	ZERBITZUA LANTOKIAN BERTARATU GABE, TELELAN MODALITATEAN, EMATEKO ERRENTA SAILEKO TEKNIKARIAREN ESKAERA
4625	ETXEZ ETXEKO LANGILEAREN LAN MURRISKETAREN ESKAERA.
4626	DIRULAGUNTZA. EVE. ENERGIA BERRIZTAGARRIEN BIDEZ AUTOKONTSUMORAKO ENERGIA ELEKTRIKOA SORTZEKO.
4627	HIZKUNTZA ESKOLAKO KRISTALAREN APURKETA. (ASEGURUAGAZ)
4628	PROKOKOLO GASTUAK. ALKATETZA
4629	2025EKO SANTA EUFEMIA EGUNEN BASERRI GIROKO AZOKA ETA BERMEOKO ABEREEN ERAKUSTALDIAREN KUDEAKETA
4630	ADIN TXIKIAREN ESKU HARTZE ESPEDIENTEA
4631	DIRU ITZULKETA
4632	SOLDATA GABEKO BAIMENA
4633	INFORMAZIO PUBLIKOAREN ESKARIA
4634	2025-0002392 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4635	2025-0002391 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4636	2025-0002387 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4637	2025-0002386 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4638	2025-0002383 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4639	2025-0002533 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4640	2025-0002532 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4641	2025-0002531 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4642	2025-0002530 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4643	2025-0002529 ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
4644	MEDIKU LAGUNTZAK EKAINA 2025
4645	LT.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO GARBITZAILE PLAZAK. DESTINO AUKERAKETAREN EPEA HANDITZEA
4646	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO GIDARI PLAZA. DESTINO AUKERAKETAREN EPEA HANDITZEA
4647	LT.- ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILE PLAZAK.DESTINO AUKERAKETAREN EPEA HANDITZEA
4648	LT.-SUKALDARI LAGUNTZAILE PLAZAK. DESTINO AUKERAKETAREN EPEA HANDITZEA
4649	C2.- IGERIKETA MONITORE-SOROSLE PLAZA. DESTINO AUKERAKETAREN EPEA HANDITZEA
4650	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO OFIZIAL PLAZAK. DESTINO AUKERAKETAREN EPEA HANDITZEA

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:

Erregistro nagusia



4651	LAGUNTZA TEKNIKORAKO 50 ORDUKO POLTSA KONTRATATZEA
4652	ORDEZKO SWITCH BAT EROSTEO HORRIDURA KONTRATUA
4653	UZTAILAK 21 HERRITARRAK BATZORDEKO DEIALDI DEKRETUA
4654	UZTAILAK 21 ERAKUNDE ETA KONTU BATZORDEKO DEIALDIA
4655	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. PRAKTIEKTAKO FUNTZINARIOA IZENDATZEA.
4656	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. PRAKTIEKTAKO FUNTZINARIOA IZENDATZEA.
4657	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. PRAKTIEKTAKO FUNTZINARIOA IZENDATZEA.
4658	DIRU ITZULKETA
4659	159.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
4660	LOKOMOZIO GASTUAK EKAINA 2025
4661	C1.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI PLAZAK. PRAKTIEKTAKO FUNTZINARIOA IZENDATZEA.
4662	TOKI-ALAI - MAHAIK MADALEN EGUNA
4663	TURISMO BULEGOKO KLIMATIZAZIOA.LIZITAZIO IRAGARKIA BALIOGABETZEA
4664	2025EKO SANTA EUFEMIA AZOKAKO POSTUEN OINARRIAK ONARTZEA, ONDARE PUBLIKOAREN ERABILERA BAIMENTZEKO
4665	ZORREN KONPENTSAZIOA
4666	GIZARTE LANGILEAK EGINDAKO ESKAERA: UMEAREN ZAINZAGATIK LAN MURRISKETA ETA ORDUTEGI EGOKITZAPENA
4667	BEKA BATEN BITARTEZ EHU- KO IKASKETAK EGITEN JARRAITZEKO BEHARREZKO DIREN BOLUNTARIOTZAKO ORDUAK BERMEOKO "SANCTI SPIRITUS" UDAL ZAHARREN EGOITZAN EGITEA ONARTZEA.
4668	BERMEOKO UDALA ETA ANGELES CUSTODIOS IKASTETXEAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENA, IKASLEEN KANPOKO PRAKTIKA AKADEMIKO CURRICULARRAK EGITEKO
4669	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO GIDA TURISTIKO PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENDA ALDATZEA
4670	A2.- ERIZAIN PLAZAK (GOS). BEHIN BETIKO ZERRENDA ONARTU ETA HAUTAGAI AUKERAKETA
4671	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 3 1 EZK
4672	ENERGIA KOMUNITATEA:ASIER
4673	DIRU ITZULKETA
4674	DIRU ITZULKETA
4675	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
4676	2025EKO UZTAILAREN 22AN, PORTU ZAHARREAN MUSIKA JARTZEKO BAIMENA
4677	KIROL JARDUERAK KALEAN EGITEKO KARPA BATEN EROSKETA
4678	BAZTARREKO JAIETAKO KONTZERTUEN SONORIZAZIOA ETA ARGIZTAPENAREN ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA.
4679	2025EKO MADALEN EGUNEKO LUNTZ ZERBITZUA
4680	2025 055 FAKTUREN ERLAZIOA
4681	2025 056 FAKTURA INGERADUN ERLAZIOA
4682	KREDITU ALDAKUNTZAK,KREDITU TRANSFERENTZIA ENPLEGU PLANA BEHARGINTZA 88.500,00 €
4683	AUZO TAXI ERREGISTROAN IZEN EMATEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data	DOCUMENTO: 20251295934
NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30	Data: 04/08/2025 Lekua: Bermeon Erregistro unidatea: Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6



4684 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA

4685 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA

9.- ESKARI ETA ITAUNAK.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=28&t=644>

Alkateak eskatu dau aktan jasotzea, EAJ-PNVek argi utzi duela ez dela egon diru totala Txibitxiagako proiekturako.

Goizeko 10:30etan Miren Karmele Gabantxok urten dau batzarretik.

Eta aztertzeke gai gehiago barik, lehendakariak amaitutzat eman du batzarra goiburukoan aitatutako ordu, egun eta lekuan, eta eztabaidatutakoa eta erabakitakoa jasota geratu dadin, nik, idazkariak, agiri hau egin eta izenpetzen dudanak, horren fede ematen dut, lehendakariaren oniritziarekin.

Agiri hau Euskal Autonomia Erkidegoko toki administrazioko zenbakidun paperean jasoko da.

Bermeoko Udalaren bilkura hau ikus-entzunezko euskarrian grabatu da **"20250730_BERMEO.mp4"** izeneko dokumentu digitalean, **"Osoko Bilkura 30-07-2025"** aktari dagokionean. Akta hori udal-sistema informatikoan gordetzen da, eta haren osotasuna eta egiazkotasuna bermatuta geratzen dira bilkuraren administrazio-espeditente elektronikoari erantsitako dokumentu lektronikoaren bidez, Eta ondorengo Osotasun Kodearekin (SHA-256):

cd6aeeec76895cf55ee4a5f4b2f8aee4a970ac4081d736fc749e78a0e989fa9b6

Oinean data eta sinadura



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

Sinadurea eta data

NAIARA ANASAGASTI MEÑAKA-IDAZKARI AKZIDENTALA - 01/08/2025
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 04/08/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 04/08/2025 09:16:30

DOCUMENTO: 20251295934

Data: 04/08/2025

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07E90013C63E00Y6U2T4F9B0X6

